



KEY MESSAGES

English	Malay
Akan	Malayalam
Albanian	Mandarin (Chinese Simplified)
Amharic	Nepali
Arabic	Pahari
Bengali	Pashto
Bosnian/Croatian	Polish
Bulgarian	Portuguese
Cantonese (Chinese Traditional)	Punjabi Gurmukhi
Czech	Punjabi Shamukhi
Dutch	Romanian
Farsi Persian	Russian
Filipino	Serbian
French	Shona
German	Sinhala
Greek	Slovak
Gujarati	Somali
Hindi	Spanish
Hungarian	Swahili
Igbo	Swedish
Italian	Tamil
Japanese	Thai
Korean	Tigrinya
Kurdish Kurmanji	Turkish
Kurdish Sorani	Urdu
Latvian	Vietnamese
Lingala	Yiddish
Lithuanian	Yoruba
Luganda	



2011 CENSUS KEY MESSAGES

The 2011 Census is coming

The census has collected information about the population every ten years. The next census in England and Wales is on 27 March 2011.

A census counts everybody and describes society

The population's characteristics are always changing. A census collects and shares facts about society's make-up.

Your community and family benefit

You need to take part so that the services and facilities your community / family need can be identified. These services include schools, hospitals and emergency services.

A census is a fantastic source of historical information

Everyone should be proud of playing their part in the census; the statistics are available for you. ONS's census is respected worldwide.

Define your identity in 2011

You will know that you have played your part in helping tomorrow take shape in your community.

Your census answers are confidential

Personal census information is never shared with any other government department, nationally, regionally, or locally. The information collected is kept confidential by ONS and protected by law.

Complete the census online (www.census.gov.uk)

Completing the census questionnaire online is straightforward, convenient and secure.

Returning your census questionnaire is required by law

Completing the census is a legal requirement: the few people who don't complete their census questionnaire may be prosecuted for breaking the law, could face a criminal record and may be fined up to £1,000.

The next census is on 27 March

The answers you give on your census questionnaire should be about 27 March, so that ONS can take an accurate picture of the population on the same day.

It's straightforward

Completing the census is straightforward. Most questions can be answered by simply clicking, or ticking, in a box.

Your census questionnaire is kept secure

Your personal information is protected by lots of layers of security.

Help and support is available

The census is straightforward. Help and support is available from online help at www.census.gov.uk.

There is more detailed information and words around the key messages. You can get a copy of this by contacting the editorial team.



2011 NNIPA DODOƆ AKENKAN AMANEƆBƆ A EHIA PAA

2011 Nnipa DodoƆ Akenkan bere Ɔbeso

Nnipa dodoƆ akenkan no boaboa nsem Ɔfa amanfoƆ ho mfie du biara. Nnipa dodoƆ Akenkan be san abaso wƆ Engresi ne Wales aman mu 27 March 2011.

Nnipa dodoƆ akenkan kan obia na akyerƆ sƆdeƆ amanfoƆ asetena mu tee

AmanfoƆ asetena mu sesa Ɔbere biara. Nnipa dodoƆ akenkan boaboa nsem ano fa amanfoƆ asetena mu na akyerƆ se deƆ asetena tee wƆ Ɔman no mu.

NfasoƆ a amanfoƆ ne wo abusuafoƆ benya

Ehia se wo be ka dwumadie yi ho na yetumi afa adwen afa asom ndwuma a ehia ma wƆ mpotamu ne/wo abusua. Asom ndwuma yi bi ne sukuul, ayaresabea, ne ahohia ndwuma.

Nnipa dodoƆ akenkan so ma yetumi nya amaneƆbƆ fa abakƆsem ho

ƆsesƆ obiara bƆ ne ho abaso se Ɔka nnipa dodoƆ akenkan yi ho; Ɔho nkontabuo wƆ hƆ ma wo. YegyƆ ONS nnipa dodoƆ akenkan to mu wƆ wiase amanƆne nyinaa.

Da wo ho adi wƆ 2011

Wo be hu se waye bi aboa ama mo daakye esi yie wƆ wo mpotamu.

Mbuaye a wode ma yen wƆ nnipa dodoƆ akenkan yi ye ahintasem

Yemfa wo ho nnipa dodoƆ akenkan nsem biara enma aban adwuma kuo biara, wo Ɔman no mu, amanntem, anaa wƆ wo mpotamu. ONS de wo ho nsem nsem no sie kokoa mu na mmra nso bƆ ho ban.

Yi nnipa dodoƆ akenkan nsem no ano online (www.census.gov.uk)

Nnipa dodoƆ akenkan nsem no ano yie enye den, enha adwen na ya bƆ ho ban.

Mmra kyere se ƆsesƆ wo de nnipa dodoƆ akenkan nsem misa krataa no bre yen

Mbra kyere se ƆsesƆ wo yi nnipa dodoƆ akenkan nsem no ano: Nnipa kakraa bi a wƆn nnyi nsem no ano no, mbra betumi asaman wƆn se wƆn atia mmra, wƆtumi bƆ wƆn nsem bƆne kwaadu na wƆbe tumi ama wƆn atua sika a ekƆ duru Ɔ1000.

Nnipa dodoɔ akenkan besan abaso 27 march

Ɛsɛsɛ mbuayɛ a wobɛ ma wɔ wo nnipa dodoɔ akenkan nsem̄misa krataa no fa 27 March ho, na ONS etumi ehunu pefee nnipa dodoɔ a ɛwɔ ɔman no mu saa da no ara.

Ɛnyɛ den

Nnipa dodoɔ akenkan nsem̄ no ano yi ɛnyɛ den. Nsem̄ odoɔ no ara wo, prɛ prɛ, anaa wo tintim wɔ adaka no mu yi ano.

Yɛ bɔ wo nnipa dodoɔ akenkan nsem̄misa krataa no ho ban

Yɛ fa akwan hodoɔ bebere so bɔ wo ho nsem̄ no ho ban.

Mmoa ne akwankyerɛ wɔ hɔ

Nnipa dodoɔ akenkan no ɛnyɛ den. Mmoa ne akwankyerɛ a efiri kɔmputa online wɔ www.census.gov.uk.

Nnsem̄fua mu akyerɛkyerɛ bebere wɔ hɔ fa amaneebɔ a eho hia paa no. Wo nsa betumi aka bi efiri yɛn akyerɛwkyerɛw foɔ no hɔ.



REGJISTRIMI I POPULLSISË 2011 MESAZHET KYÇE

Regjistrimi i popullsisë 2011 po afrohet

Regjistrimi i popullsisë ka mbledhur informacion rreth popullatës çdo dhjetë vjet. Regjistrimi i ardhshëm i popullsisë në Angli dhe Uells është më 27 mars 2011.

Regjistrimi i popullsisë numëron të gjithë dhe përshkruan popullsinë

Karakteristikat e popullsisë ndryshojnë gjithnjë. Regjistrimi i popullsisë mbledh dhe shkëmben fakte rreth përbërjes së shoqërisë.

Përfitimi i komunitetit dhe familjes tuaj

Ju duhet të merrni pjesë në mënyrë që të identifikohen shërbimet dhe nevojat e komunitetit/familjes tuaj. Këto shërbime përfshijnë shkollat, spitalet dhe shërbimet e emergjencës.

Regjistrimi i popullsisë është një burim i shkëlqyer informacioni historik

Të gjithë duhet të jenë krenarë që luajnë rolin e tyre në regjistrimin e popullsisë; statistikën mund të përdoren nga ju. Regjistrimi i popullsisë nga ONS-ja respektohet në të gjithë botën.

Përcaktoni identitetin tuaj në 2011-n

Ju e dini se keni luajtur rolin tuaj duke ndihmuar të nesërmen të formohet në komunitetin tuaj.

Përgjigjet tuaja për regjistrimin e popullsisë janë të fshehta

Informacioni personal nga regjistrimi i popullsisë nuk shkëmbehet kurrë me asnjë nga departamentet e tjera të qeverisë, në nivel kombëtar, rajonal ose vendor. Informacioni grumbullohet dhe mbahet i fshehtë nga ONS-ja dhe mbrohet nga ligji.

Plotësojeni regjistrimin e popullsisë në internet (www.census.gov.uk)

Plotësimi i pyetësorit të regjistrimit të popullsisë në internet është i thjeshtë, i volitshëm dhe i sigurt.

Kthimi i pyetësorit tuaj të regjistrimit të popullsisë është i detyrueshëm nga ligji

Plotësimi i regjistrimit të popullsisë është një kërkesë ligjore: Ata pak njerëz që nuk e plotësojnë pyetësorin e tyre të regjistrimit të popullsisë mund të ndiqen penalisht për shkelje të ligjit, mund të përballen me precedentë penalë dhe mund të gjobiten deri në £1000.

Regjistrimi i ardhshëm i popullsisë është më 27 mars

Përgjigjet që do të jepni në pyetësonin e regjistrimit të popullsisë duhet të jenë për datën 27 mars, në mënyrë që ONS-ja të marrë një tablo të qartë të popullsisë në të njëjtën ditë.

Është i thjeshtë

Plotësimi i regjistrimit të popullsisë është i thjeshtë. Shumicës së pyetjeve mund t'ju përgjigjeni thjeshtë duke klikuar, ose duke vënë shenjë në një kuti.

Pyetësoni juaj i regjistrimit të popullsisë mbahet i sigurt

Informacioni juaj personal mbrohet nga shumë shtresa sigurie.

Ndihma dhe mbështetja janë të disponueshme

Regjistrimi i popullsisë është i thjeshtë. Ndihma dhe mbështetja janë të disponueshme nga ndihma në internet në faqen www.census.gov.uk.

Ka më shumë informacion të detajuar dhe fjalë rreth mesazheve kyçe. Ju mund të merrni një kopje të kësaj duke kontaktuar ekipin editorial.



የ2011 ህዝብ ቆጠራ ቁልፍ መሰረቶች

የ2011 ህዝብ ቆጠራ ስላለመ ነገር

የህዝብ ቆጠራ በየ10 ዓመቱ የህዝብን መሬት ለመለካት ስለሚያገለግል ነው። የሚቀጥለው ህዝብ ቆጠራ በሰኔ 27 2011 ነው።

የህዝብ ቆጠራ ስንድምድም ሰው ደቅጥራ ስንም መህበረሰብንም ደገሰሰ

የህዝብ ቆጠራ ስንድምድም ሰው ደቅጥራ ስንም መህበረሰብንም ደገሰሰ ስንድምድም ሰው ደቅጥራ ስንም መህበረሰብንም ደገሰሰ ነው።

የሕብረተሰብ ስንድምድም ሰው ደቅጥራ ስንም መህበረሰብንም ደገሰሰ

የሕብረተሰብ ስንድምድም ሰው ደቅጥራ ስንም መህበረሰብንም ደገሰሰ ስንድምድም ሰው ደቅጥራ ስንም መህበረሰብንም ደገሰሰ ነው።

የህዝብ ቆጠራ ስንድምድም ሰው ደቅጥራ ስንም መህበረሰብንም ደገሰሰ

የህዝብ ቆጠራ ስንድምድም ሰው ደቅጥራ ስንም መህበረሰብንም ደገሰሰ ስንድምድም ሰው ደቅጥራ ስንም መህበረሰብንም ደገሰሰ ነው።

በ2011 ስንድምድም ሰው ደቅጥራ ስንም መህበረሰብንም ደገሰሰ

በ2011 ስንድምድም ሰው ደቅጥራ ስንም መህበረሰብንም ደገሰሰ ስንድምድም ሰው ደቅጥራ ስንም መህበረሰብንም ደገሰሰ ነው።

የህዝብ ቆጠራ ስንድምድም ሰው ደቅጥራ ስንም መህበረሰብንም ደገሰሰ

የህዝብ ቆጠራ ስንድምድም ሰው ደቅጥራ ስንም መህበረሰብንም ደገሰሰ ስንድምድም ሰው ደቅጥራ ስንም መህበረሰብንም ደገሰሰ ነው።

የህዝብ ቆጠራ ስንድምድም ሰው ደቅጥራ ስንም መህበረሰብንም ደገሰሰ

የህዝብ ቆጠራ ስንድምድም ሰው ደቅጥራ ስንም መህበረሰብንም ደገሰሰ ስንድምድም ሰው ደቅጥራ ስንም መህበረሰብንም ደገሰሰ ነው።

የህዝብ ቆጠራ ስንድምድም ሰው ደቅጥራ ስንም መህበረሰብንም ደገሰሰ

የህዝብ ቆጠራ ስንድምድም ሰው ደቅጥራ ስንም መህበረሰብንም ደገሰሰ ስንድምድም ሰው ደቅጥራ ስንም መህበረሰብንም ደገሰሰ ነው።

የሚቀጥለው ህዝብ ቆጠራ መጋቢት 27 ሰው ደቅጥራ ስንም መህበረሰብንም ደገሰሰ

በህዝብ ቆጠራ ስንድምድም ሰው ደቅጥራ ስንም መህበረሰብንም ደገሰሰ ስንድምድም ሰው ደቅጥራ ስንም መህበረሰብንም ደገሰሰ ነው።

ቀሳስ ነዉ

የህዝብ ቆጠራን መሙሳት ቀሳስ ነዉ። ብዙዎቹ ምድቆዎች በቀሳሱ ሳሞን ዉስጥ ጠቅ ወይም ጭረት በማድረግ ሲመሰሱ ይቻላሉ።

የእርሱም የህዝብ ቆጠራ መጠይቆች በአስተማማኝነት ይቀመጣሉ

የግሰ መረጃዎቹም በብዙ ድርብርብ የደህንነት እርምጃዎች ይጠበቃሉ።

እርዳታ እና ድጋፍ ይኖራል

የህዝብ ቆጠራ ቀሳስ ነዉ። እርዳታ እና ድጋፍ በድህረ-ገጽ በ www.census.gov.uk ላይ ይገኛል።

በቁጠራ መሰሪያዎች ዙሪያ የበሰጠ ዝርዝር መረጃ እና ቃሳት ይኖራሉ። የዚህን ቅጂ የሕትመት ክፍሉን በመገናኘት ማግኘት ይቻላሉ።



الأهداف الرئيسية للتعداد السكاني لعام 2011

التعداد السكاني لعام 2011 يقترب

يهدف التعداد السكاني إلى جمع معلومات عن السكان كل عشرة أعوام. وسيجرى التعداد السكاني القادم في إنجلترا وويلز في 27 مارس 2011.

التعداد السكاني يأخذ الجميع في الحسبان ويصف المجتمع

تتغير خصائص السكان دائماً. يهدف التعداد السكاني إلى جمع الحقائق وتبادلها بشأن التغيرات التي تطرأ على المجتمع.

لمصلحة مجتمعك وعائلتك

يجب أن تشترك في استبيان التعداد السكاني لكي تتمكن من تحديد احتياجات مجتمعك /عائلتك من الخدمات والمرافق. هذه الخدمات تشمل المدارس والمستشفيات وخدمات الطوارئ.

التعداد السكاني مصدر عظيم للمعلومات التاريخية

يجب أن يفخر الجميع بأنهم يلعبون دوراً في التعداد السكاني؛ الإحصائيات ستكون متاحة لكم. إن التعداد السكاني الذي يجريه مكتب الإحصاء الوطني يحظى باحترام العالم.

حدد هويتك في 2011

ستعرف أنك أديت دورك في صناعة مستقبل مجتمعك.

إجاباتك في التعداد السكاني سرية

لا يُفصح عن المعلومات الشخصية الواردة في التعداد السكاني أبداً لأية إدارة حكومية أخرى، سواء على الصعيد القومي أو الإقليمي أو المحلي. يحافظ مكتب الإحصاء الوطني على سرية المعلومات الواردة في التعداد والتي يحميها القانون.

املا استبيان التعداد السكاني عبر الإنترنت (www.census.gov.uk)

يعد ملء استبيان التعداد السكاني عبر الإنترنت طريقة مباشرة وسهلة وأمنة.

أنت ملزم قانوناً بملء نسختك من استبيان التعداد السكاني وإعادتها لنا

تعد المشاركة في التعداد السكاني فرضاً قانونياً: القليلون الذين لا يملئون نسخهم من استبيان التعداد السكاني قد تتم مقاضاتهم لمخالفة القانون وقد يدرج ذلك في سجلاتهم الجنائية وقد يتعرضون لغرامة تصل إلى 1000 جنيه استرليني.

التعداد السكاني التالي في 27 مارس

يجب أن تكون إجاباتك الواردة في نسختك من استبيان التعداد السكاني حول يوم 27 مارس، لكي يتمكن مكتب الإحصاء الوطني من الحصول على صورة دقيقة عن السكان في نفس اليوم.

إنه أمر سهل

إن ملء استبيان التعداد السكاني أمر سهل. يمكن الإجابة على معظم الأسئلة بسهولة عن طريق النقر على مربع أو التأشير عليه.

ستظل نسختك من استبيان التعداد السكاني بأمان

تخضع معلوماتك الشخصية للحماية عن طريق مستويات عديدة من سبل الأمان.

المساعدة والدعم متاحان

إن التعداد السكاني أمر سهل ومباشر. يمكنك الحصول على الدعم والمساعدة عبر الإنترنت من خلال الموقع www.census.gov.uk.

هناك المزيد من المعلومات والكلام حول الأهداف الرئيسية. يمكنك الحصول على نسخة منها عن طريق الاتصال بفريق التحرير.



আদমশুমারি 2011 প্রধান প্রধান বার্তাসমূহ

আদমশুমারি 2011 আসছে

প্রতি দশ বছর অন্তর অন্তর আদমশুমারির মাধ্যমে জনসংখ্যা সম্পর্কে তথ্যাবলী সংগ্রহ করা হয়েছে। ইংল্যান্ড ও ওয়েলস-এর পরবর্তী আদমশুমারি 27 মার্চ 2011 তারিখে অনুষ্ঠিত হবে।

আদমশুমারি সবাইকে হিসাবের আওতাভুক্ত করে ও সমাজকে বর্ণনা করে

জনসংখ্যার গতি-প্রকৃতি প্রতিনিয়তই পরিবর্তন হচ্ছে। আদমশুমারি সমাজের গঠন সম্পর্কে তথ্য সংগ্রহ ও শেয়ার করে।

আপনার কমিউনিটি ও পরিবারের স্বার্থ

আপনার অংশগ্রহণ করা উচিত যাতে করে আপনার কমিউনিটি / পরিবারের জন্য প্রয়োজনীয় পরিষেবা ও সুযোগ-সুবিধাসমূহ চিহ্নিত করা যায়। এই পরিষেবাগুলোর মধ্যে রয়েছে স্কুল, হাসপাতাল ও জরুরী পরিষেবাসমূহ।

আদমশুমারি হচ্ছে ঐতিহাসিক তথ্যসমূহের একটি চমৎকার উৎস

সবারই আদমশুমারিতে নিজেদের অবদানের কারণে গর্বিত হওয়া উচিত; পরিসংখ্যান আপনার হাতের কাছেই থাকবে। ওএনএস-এর আদমশুমারি বিশ্বজুড়ে প্রশংসনীয়।

2011-এ আপনার পরিচয়কে সংজ্ঞায়িত করুন

আপনি জানবেন যে আপনার কমিউনিটির ভবিষ্যতের গঠন সুন্দর করতে আপনি ভূমিকা পালন করেছেন।

আপনার আদমশুমারির উত্তরগুলো গোপনীয় থাকবে

আদমশুমারির ব্যক্তিগত তথ্য কখনোই জাতীয়, আঞ্চলিক বা স্থানীয়ভাবে সরকারের অন্য কোন বিভাগের সাথে শেয়ার করা হয় না। সংগৃহীত তথ্য ওএনএস গোপন রাখে এবং এ তথ্যগুলো আইনের মাধ্যমে সংরক্ষিত।

অনলাইনে আদমশুমারি সম্পন্ন করুন (www.census.gov.uk)

অনলাইনে আদমশুমারির প্রশ্নমালা পূরণ করা খুবই সহজ, সুবিধাজনক ও নিরাপদ।

আদমশুমারির প্রশ্নমালাটি ফেরত পাঠাতে আপনি আইনগতভাবে বাধ্য

আদমশুমারির প্রশ্নমালাটি পূরণ করা আইনগত একটি বাধ্যবাধকতা: কিছু লোক যারা আদমশুমারি প্রশ্নমালাটি পূরণ করবেন না তাদেরকে আইনভঙ্গের কারণে বিচারের সম্মুখীন হতে, ক্রিমিনাল রেকর্ড-এর সম্মুখীন হতে ও £1000 পর্যন্ত জরিমানা করা হতে পারে।

পরবর্তী আদমশুমারির তারিখ হচ্ছে 27 মার্চ

আদমশুমারির প্রশ্নমালায় আপনার প্রদত্ত উত্তরসমূহ 27 মার্চ তারিখে প্রযোজ্য হতে হবে, এতে করে ওএনএস একই দিনে সকল জনসংখ্যার একটি নির্ভুল চিত্র গ্রহণ করতে পারে।

এটি খুবই সহজ

আদমশুমারি প্রশ্নমালাটি পূরণ করা খুবই সহজ। অধিকাংশ প্রশ্নসমূহের উত্তর কেবল একটি বাস্তব ক্লিক বা টিক দেয়ার মাধ্যমেই দেয়া যাবে।

আপনার আদমশুমারি প্রশ্নমালাটি নিরাপদ রাখা হয়

বহুস্তরীয় নিরাপত্তা ব্যবস্থার মাধ্যমে আপনার ব্যক্তিগত তথ্যসমূহ সুরক্ষিত রাখা হয়।

সাহায্য সহযোগিতা আপনার হাতের কাছেই রয়েছে

আদমশুমারির বিষয়টি খুবই সহজ। অনলাইনে www.census.gov.uk - এ আপনি সাহায্য সহযোগিতা পেতে পারেন।

প্রধান প্রধান বার্তাসমূহের ব্যাপারে আরো বিস্তারিত তথ্য ও শব্দাবলী রয়েছে। সম্পাদকীয় দলের সাথে যোগাযোগ করে আপনি এর একটি কপি পেতে পারেন।



KLJUČNE PORUKE POPISA STANOVNIŠTVA 2011

Dolazi Popis stanovništva 2011

Popis stanovništva prikuplja informacije o stanovništvu svakih deset godina. Sljedeći popis stanovništva u Engleskoj i Walesu bit će 27. ožujka 2011.

Popis stanovništva ubraja sve i opisuje društvo

Karakteristike stanovništva stalno se mijenjaju. Popis stanovništva prikuplja i dijeli činjenice o sastavu društva.

Prednosti za vašu zajednicu i obitelj

Trebate sudjelovati kako biste identificirali usluge i objekte koji su potrebni vašoj zajednici / obitelji. Ove usluge uključuju škole, bolnice i usluge u hitnim slučajevima.

Popis stanovništva je sjajan izvor povijesnih informacija

Svatko bi trebao biti ponosan na sudjelovanju u popisu stanovništva; dostupni su vam statistički podaci. ONS-ov popis stanovništva cijeni se diljem svijeta.

U 2011. odredite svoj identitet

Znat ćete da ste dali svoj doprinos u oblikovanju sutrašnjice u svojoj zajednici.

Vaši odgovori u popisu stanovništva predstavljaju povjerljive informacije

Osobne informacije prikupljene popisom stanovništva nikada se ne razmjenjuju s nekim drugim vladinim odjelom, nacionalno, regionalno ili lokalno. Prikupljene informacije u tajnosti čuva ONS, a one su zaštićene zakonom.

Ispunite popis stanovništva putem interneta (www.census.gov.uk)

Ispunjavanje upitnika popisa stanovništva putem interneta je jednostavno, praktično i sigurno.

Vraćanje upitnika popisa stanovništva propisano je zakonom

Ispunjavanje popisa stanovništva zakonom je propisano: ljudi koji ne ispune svoje upitnike popisa stanovništva mogu biti tuženi zbog kršenja zakona, dobiti kriminalni dosje te mogu biti kažnjeni novčanom kaznom u iznosu do 1.000£.

Sljedeći popis stanovništva bit će 27. ožujka

Odgovori koje pružite u upitniku popisa stanovništva moraju se odnositi na vrijeme oko 27. ožujka kako bi ONS mogao dobiti točnu sliku o stanovništvu na taj dan.

Jednostavan je

Ispunjavanje upitnika je jednostavno. Na većinu se pitanja može odgovoriti jednostavno klikom ili označavanjem okvira.

Vaš se upitnik popisa stanovništva čuva

Vaše su osobne informacije zaštićene brojnim razinama zaštite.

Dostupna pomoć i podrška

Popis stanovništva je jednostavan. Pomoć i podrška dostupni su na internetu na web-adresi www.census.gov.uk.

Tamo se nalazi više detaljnijih informacija i riječi oko ključnih poruka. Svoju kopiju možete dobiti kontaktiranjem uredničkog tima.



КЛЮЧОВИ ПОСЛАНИЯ НА ПРЕБРОЯВАНЕ 2011

Преброяване 2011 приближава

Преброяването събира информация за населението на всеки десет години. Следващото преброяване в Англия и Уелс е на 27 март 2011 г.

Преброяването брои всички и описва обществото

Характеристиките на населението се променят непрестанно. Преброяването събира и споделя факти за състава на обществото.

Вашето семейство и общност печелят

Трябва да участвате в преброяването, за да могат да се идентифицират услугите и удобствата, от които има нужда вашето семейство/общност. Тези услуги включват училища, болници и спешни услуги.

Преброяването е чудесен източник на историческа информация

Всички би трябвало да се гордеят, че са дали своята част за преброяването, а статистиката остава достъпна за вас. Преброяването на ONS се уважава по цял свят.

Дефинирайте своята идентичност през 2011

Така ще знаете, че сте изиграли своята роля и сте допринесли да оформим утрешния ден за вашата общност.

Отговорите ви на преброяването са поверителни

Личната информация от преброяването никога не се споделя с никой друг клон на правителството – нито на национално, нито на регионално, нито на местно ниво. Събраната информация се пази конфиденциална от ONS и е защитена от закона.

Попълнете въпросника онлайн (www.census.gov.uk)

Попълването на въпросника за преброяването онлайн е лесно, удобно и сигурно.

Законът изисква да изпратите своя въпросник за преброяването

Попълването на въпросника се изисква от закона. Малцината, които не попълнят своя въпросник за преброяването, могат да бъдат подведени под отговорност за нарушаване на закона, като това може да доведе до създаване на криминално досие и глоба до 1000£.

Следващото преброяване е на 27 март

Отговорите, които дадете в своя въпросник за преброяването, трябва да са за 27 март, за да може ONS да изгради точна картина на населението в рамките на въпросната дата.

Лесно е

Попълването на въпросника е съвсем лесно. На повечето въпроси може да се отговори с едно кликване или отметка в съответното поле.

Вашият въпросник за преброяването е защитен

Личната ви информация е защитена чрез множество нива на защита.

Предлагаме помощ и поддръжка

Участието в преброяването е лесно. Можете да получите помощ и поддръжка онлайн на www.census.gov.uk.

За ключовите послания има по-подробна информация и пояснения. Можете да получите копие, като се свържете с редакционния екип.



2011 年人口普查重要資訊

2011年 人口普查即將開始

人口普查每十年收集一次人口資訊。英格蘭與威爾士的下一一次人口普查計劃於 2011 年 3 月 27 日進行。

人口普查需要計算到每一個人，以真實反映社會狀況

人口特徵總是在不斷變化。人口普查就是要收集與分享有關社會構成的資訊。

您的社群和家庭將受益

我們需要您的參與，以確定您所在社群/家庭需要哪些服務及社施。服務包括入學、就醫與緊急情況應急服務。

人口普查是歷史資料的重要來源

每個人都應該以參與人口普查為榮，每個人都能取得人口普查的統計數據。英國國家統計局 (ONS) 的人口普查受到全球關注。

確定您在2011年的身份

您將明白，您為所在社群的未來規劃發揮了重要作用。

您的人口普查答案是保密的

人口普查的個人資料絕對不會提供給國家、地區或當地的其它任何政府部門。收集的資料將由 ONS 保密，並且受法律保護。

線上完成人口普查 (www.census.gov.uk)

線上填寫人口普查問卷，直接、便利而且安全。

您應依法寄回人口普查問卷

完成人口普查是法定要求：不填寫人口普查問卷者或被控違法、課以刑責及高達 1,000 英鎊的罰金。

下一次人口普查的時間為 3 月 27 日

您針對人口普查問卷提供的答案須為 3 月 27 日左右之情形，以使 ONS 得以準確取得同一日的人口狀況。

直接易懂

人口普查問卷直接易懂。多數問題只要您點按或勾選答案。

您的人口普查問卷將被安全保存

您的個人資料將獲得多層次的保護。

為您提供協助與支援

人口普查問卷直接易懂。www.census.gov.uk 網站的線上協助將為您提供協助及支援。

關於人口普查重要資訊有詳細介紹和文字描述，請聯系編輯小組索取。



KLÍČOVÁ SDĚLENÍ SČÍTÁNÍ LIDU 2011

Sčítání lidu 2011 se blíží

Každých deset let se během sčítání lidu shromažďují informace o populaci. Příští sčítání lidu v Anglii a Walesu připadá na 27. března 2011.

Při sčítání lidu se počítá každý obyvatel a zjišťují se informace o společnosti

Charakteristiky populace se stále mění. Při sčítání lidu se shromažďují a sdílí fakta o podobě společnosti.

Přínos pro Vaši komunitu a rodinu

Musíte se zúčastnit, aby bylo možné identifikovat služby a zařízení, které potřebuje Vaše komunita / rodina. Mezi tyto služby patří školy, nemocnice a záchranné služby.

Sčítání lidu je fantastickým zdrojem historických informací

Každý by měl být pyšný na to, že bude hrát ve sčítání svou roli; statistiky jsou Vám k dispozici. Sčítání lidu statistického úřadu je respektováno po celém světě.

Definujte svou identitu v roce 2011

Budete vědět, že jste se hráli svou roli v procesu utváření budoucí podoby společnosti.

Vaše odpovědi ze sčítání lidu mají důvěrný charakter

Osobní informace získané při sčítání lidu se nikdy nepředávají žádnému jinému vládnímu úřadu, ať již na národní, regionální nebo místní úrovni. Shromážděné informace jsou chráněné zákonem a statistický úřad je uchovává v tajnosti.

Vyplňte sčítání lidu online (www.census.gov.uk)

Vyplnění dotazníku sčítání lidu online je srozumitelné, pohodlné a bezpečné.

Vrácení vašeho dotazníku sčítání lidu je zákonnou povinností

Vyplnění dotazníku sčítání lidu je zákonnou povinností. Lidé, kteří by nevyplnili svůj dotazník sčítání lidu, by mohli být stíháni za porušení zákona, mohli by mít záznam v rejstříku trestů a mohla by jim být uložena pokuta až 1 000 britských liber.

Příští sčítání lidu bude 27. března

Odpovědi, které uvedete do svého dotazníku sčítání lidu, by se měly vztahovat k situaci 27. března, aby si mohl statistický úřad vytvořit přesný obrázek o obyvatelstvu k tomuto dni.

Je to srozumitelné

Vyplnění dotazníku sčítání lidu je srozumitelné. Většinu otázek můžete zodpovědět kliknutím nebo zaškrtnutím políčka.

Váš dotazník sčítání lidu je uložen v bezpečí

Vaše osobní informace jsou chráněny na mnoha úrovních bezpečnosti.

Je k dispozici pomoc a podpora

Sčítání lidu je srozumitelné. Pomoc a podpora je k dispozici online na www.census.gov.uk.

Ke klíčovému sdělení je k dispozici více detailních informací a slov. Kopii tohoto materiálu můžete získat tak, že se spojíte s redakčním týmem.



BELANGRIJKE MEDEDELINGEN OVER DE 2011 VOLKSTELLING

De Volkstelling van 2011 komt eraan

De volkstelling verzamelt iedere tien jaar informatie over de bevolking. De volgende volkstelling in Engeland en Wales vindt plaats op 27 maart 2011.

Een volkstelling telt iedereen en beschrijft de samenleving

De kenmerken van de bevolking zijn altijd aan veranderingen onderhevig. Een volkstelling verzamelt en deelt feiten over de samenstelling van de maatschappij.

Uw gemeenschap en familie profiteren

U moet deelnemen, zodat de diensten en faciliteiten die in uw gemeenschap / familie nodig zijn geïdentificeerd kunnen worden. Deze diensten zijn ondermeer scholen, ziekenhuizen en hulpdiensten.

Een volkstelling is een fantastische bron van historische informatie

Iedereen zou trots moeten zijn een rol te spelen in de volkstelling; de statistieken zijn voor u beschikbaar. De volkstelling van ONS wordt wereldwijd gerespecteerd.

Definieer uw identiteit in 2011

U zult u beseffen dat u een rol hebt gespeeld in het vormgeven van uw gemeenschap van morgen.

Uw antwoorden voor de volkstelling zijn vertrouwelijk

Persoonlijke informatie van de volkstelling wordt nooit gedeeld met andere overheidsdiensten, landelijk, regionaal of plaatselijk. De verzamelde informatie wordt door ONS vertrouwelijk bewaard en is door de wet beschermd.

Vul de volkstelling online in (www.census.gov.uk)

Het invullen van de vragenlijst van de volkstelling is eenvoudig, gemakkelijk en veilig.

Het inleveren van uw vragenlijst voor de volkstelling is wettelijk verplicht

Het invullen van de vragenlijst van de volkstelling is een wettelijke verplichting: mensen die de vragenlijst niet invullen, kunnen vervolgd worden voor het overtreden van de wet, met een strafblad geconfronteerd worden, en een boete krijgen ter hoogte van maximaal £1.000.

De volgende volkstelling is op 27 maart

De antwoorden die u op uw vragenlijst geeft, moeten betrekking hebben op de situatie van 27 maart, zodat ONS een nauwkeurig beeld krijgt van de bevolking op dezelfde dag.

Het is eenvoudig

Het invullen van de vragenlijst voor de volkstelling is eenvoudig. De meeste antwoorden kunnen beantwoord worden door het klikken op, of het aanvinken van, een vakje.

Uw vragenlijst voor de volkstelling is beveiligd

Uw persoonlijke gegevens zijn wettelijk beschermd door vele lagen van beveiliging.

Er is hulp en ondersteuning beschikbaar

De vragenlijst voor de volkstelling is eenvoudig. Hulp en ondersteuning is beschikbaar van online hulp op www.census.gov.uk.

Er is meer gedetailleerde informatie over de belangrijke mededelingen beschikbaar. U kunt daar een kopie van krijgen door contact op te nemen met ons redactionele team.



پیغامهای کلیدی سرشماری سال 2011

سرشماری سال 2011 نزدیک میشود

هر ده سال یکبار سرشماری در مورد جمعیت کشور اطلاعات جمع آوری کرده است. سرشماری بعدی در انگلستان و ولز در تاریخ 27 ماه مارچ 2011 انجام خواهد شد.

سرشماری همه اشخاص را شمرده و جامعه را توصیف می کند

مشخصات جمعیت همیشه در حال تغییر هستند. سرشماری اطلاعات مربوط به ساختار جامعه را جمع آوری و این اطلاعات را با دیگران شریک می شود.

مزایا برای اجتماع و خانواده شما

شما باید در سرشماری شرکت کنید تا خدمات و تسهیلات مورد نیاز جامعه / خانواده شما مشخص شوند. این خدمات شامل مدارس، بیمارستانها و خدمات اورژانس هستند.

سرشماری منبعی عالی برای جمع آوری اطلاعات تاریخی است

هر شخصی باید از اینکه در این سرشماری شرکت میکند احساس افتخار کند؛ آمار سرشماری در دسترس شما می باشند. سرشماری دفتر آمار ملی در تمامی دنیا مورد احترام است.

هویت خود در سال 2011 را تعریف کنید

شما متوجه خواهید شد که برای شکل گیری فردای جامعه خود نقش خود را بازی کرده اید.

جوابهای سوالات سرشماری شما محرمانه هستند

اطلاعات شخصی سرشماری هرگز در اختیار ادارات دولتی دیگر در سطح ملی، منطقه ای و یا محلی قرار نخواهند گرفت. این اطلاعات بطور محرمانه از طرف دفتر آمار ملی نگهداری و از طرف قانون حمایت میشوند.

پرسشنامه سرشماری را بر روی اینترنت تکمیل کنید (www.census.gov.uk)

تکمیل پرسشنامه سرشماری بر روی اینترنت آسان، راحت و بی خطر است.

شما از نظر قانونی مستلزم به برگرداندن پرسشنامه سرشماری هستید

شما از نظر قانونی مستلزم به تکمیل پرسشنامه سرشماری هستید: شمار کم افرادی که پرسشنامه سرشماری را تکمیل نمیکنند ممکن است بدلیل قانون شکنی مورد پیگرد قانونی قرار گرفته، سو پیشینه دریافت نموده و یا جریمه ای به مبلغ 1000 پوند دریافت کنند.

سرشماری بعدی در تاریخ 27 مارچ خواهد بود

جوابهای شما به سوالات سرشماری باید در تاریخ 27 مارچ داده شوند، تا اداره ملی سرشماری بتواند اطلاعات دقیقی در مورد جمعیت کشور در همان روز بدست آورد.

این کار آسان است

تکمیل پرسشنامه سرشماری آسان است. بیشتر سوالات از طریق تیک زدن، ویاعلامت زدن، جوابها در داخل جدول انجام می گیرند.

پرسشنامه سرشماری شما بطور امن نگهداری می شود

اطلاعات شخصی شما از طریق طبقات امنیتی مختلف حمایت می شوند.

کمک و حمایت موجود است

سرشماری آسان است. کمک و حمایت بر روی اینترنت و از طریق وب سایت روبرو موجود است: www.census.gov.uk

اطلاعات و لغات بیشتری در مورد پیغامهای کلیدی وجود دارند. شما میتوانید با تماس با گروه ویرایش اطلاعات بیشتری در این مورد دریافت نمایید.



NAPAKAHALAGANG MGA MENSAHE NG SENSUS 2011

Parating na ang Sensus 2011

Ang sensus ay nakakolekta ng impormasyon tungkol sa populasyon bawat sampung taon. Ang susunod na sensus sa England at Wales ay sa ika-27 ng Marso 2011.

Binibilang ng sensus ang lahat ng tao at inilalarawan nito ang lipunan

Ang mga katangian ng populasyon ay laging nagbabago. Ang sensus ay kumukulekta at nagbabahagi ng mga katotohanan tungkol sa kabuuan ng lipunan.

Nakakabenepisyo ang inyong komunidad at pamilya

Kailangan mong makibahagi upang malaman ang mga serbisyo at pasilidad na kailangan ng inyong komunidad / pamilya. Nabibilang sa mga serbisyong ito ang mga serbisyong pampaaralan, pang-ospital at pang-emerhensiya.

Ang sensus ay isang pambihirang pinagkukunan ng impormasyong pangkasaysayan

Dapat na ipagmalaki ng bawat isa ang kanyang pakikibahagi sa sensus; ang istadistika ay maaari mong makuha. Ang sensus ng ONS ay pinagpipitagan sa buong mundo.

Alamin ang iyong pagkakakilanlan sa 2011

Malalaman mo na nagawa mo ang iyong bahagi sa pagtulong sa paghubog ng bukas sa iyong komunidad.

Ang iyong mga sagot sa sensus ay kumpidensiyal

Ang personal na impormasyon sa sensus ay hindi kailanman ibinabahagi sa kahit na anumang pambansang, pang-rehiyong, o lokal na kagawaran ng pamahalaan. Ang nakokolektang impormasyon ay pinananatiling kumpidensiyal ng ONS at protektado ng batas.

Kumpletuhin ang census online (www.census.gov.uk)

Ang pagkumpleto ng palatanungan ng sensus online ay direkta, madali at may-seguridad.

Ang pagbabalik ng iyong palatanungan ng sensus ay inaatas ng batas

Inaatas ng batas ang pagkumpleto ng sensus: ang kakaunting tao na hindi kukumpleto ng kanilang palatanungan ng sensus ay maaaring isakdal dahil sa paglabag sa batas, na maaaring humarap ng kriminal na rekord at maaaring pagmultahin ng hanggang sa £1,000.

Ang susunod na sensus ay sa ika-27 ng Marso

Ang mga sagot na ibibigay mo sa iyong palatanungan ng sensus ay dapat na natutungkol sa ika-27 ng Marso, upang makuha ng ONS ang wastong larawan ng populasyon sa parehong araw.

Ito ay direkta

Ang pagkumpleto ng sensus ay direkta. Ang karamihan sa mga tanong ay masasagutan sa pamamagitan lamang ng pag-click o paglagay ng tsek sa kahon.

Pinananatiling may-seguridad ang iyong palatanungan ng sensus

Ang iyong personal na impormasyon ay protektado ng maraming patong ng seguridad.

Maaaring makakuha ng tulong at suporta

Ang sensus ay direkta. Maaaring makakuha ng tulong at suporta sa online na tulong [online help] sa www.census.gov.uk.

May mas detalyadong impormasyon at mga salita sa napakahalagang mga mensahe. Makakakuha ka ng kopya nito sa pamamagitan ng pakikipag-ugnayan sa editorial team.



PRINCIPAUX MESSAGES DU RECENSEMENT 2011

Bientôt le recensement 2011

Tous les dix ans, le recensement recueille des informations sur la population. Le prochain recensement en Angleterre et au Pays de Galles aura lieu le 27 mars 2011.

Un recensement comptabilise l'intégralité de la population et il décrit la société

Les caractéristiques de la population changent constamment. Un recensement recueille et divulgue des faits concernant la composition de la société.

Votre communauté et votre famille en bénéficient

Vous devez y participer de sorte que les services et équipements dont votre communauté / famille a besoin puissent être identifiés. Parmi eux, on trouve les écoles, les hôpitaux et les services d'urgence.

Un recensement est une fantastique source de données historiques

Chacun doit être fier de jouer son rôle dans le recensement ; les statistiques sont mises à votre disposition. Le recensement de l'ONS est reconnu dans le monde entier.

Définissez votre identité en 2011

Vous saurez que vous avez joué votre rôle en contribuant à construire le monde de demain au sein de votre communauté.

Vos réponses au recensement sont confidentielles

Les informations personnelles du recensement ne sont jamais divulguées à aucun autre service gouvernemental, que ce soit au niveau national, régional ou local. La confidentialité des informations recueillies est garantie par l'ONS et elles sont protégées par la loi.

Effectuez le recensement en ligne (www.census.gov.uk)

Remplir le questionnaire de recensement en ligne est simple, pratique et sécurisé.

Renvoyer votre questionnaire de recensement est obligatoire conformément à la loi

Effectuer le recensement est une obligation juridique. Les rares personnes qui ne remplissent pas leur questionnaire de recensement peuvent être poursuivies pour avoir enfreint la loi, un acte qui pourrait être inscrit dans leur casier judiciaire. En outre, elles peuvent recevoir une amende allant jusqu'à 1 000 £.

Le prochain recensement aura lieu le 27 mars

Les réponses que vous indiquez sur votre questionnaire de recensement doivent être valables à la date du 27 mars, de sorte que l'ONS puisse avoir une vision précise sur la population à cette date.

C'est très simple

Effectuer le recensement est très simple. Pour la plupart des questions, répondre consiste uniquement à cliquer sur une case ou à la cocher.

Votre questionnaire de recensement est conservé en toute sécurité

Vos informations personnelles sont protégées par de nombreuses couches de sécurité.

Une assistance et un soutien sont à disposition

Le recensement est très simple. Une assistance et un soutien sont disponibles par le biais de l'aide en ligne sur www.census.gov.uk.

Vous y trouverez davantage d'informations détaillées concernant les principaux messages. Vous pouvez en obtenir un exemplaire en contactant l'équipe de rédaction.



SCHLÜSSELMITTEILUNGEN FÜR DEN ZENSUS (VOLKSZÄHLUNG) 2011

Der Zensus 2011 steht an

Beim Zensus werden alle zehn Jahre Informationen über die Bevölkerung erhoben. Der nächste Zensus in England und Wales findet am 27. März 2011 statt.

Ein Zensus zählt jeden und beschreibt so die Gesellschaft

Die Charakteristika einer Bevölkerung ändern sich ständig. Ein Zensus sammelt Fakten über die Zusammensetzung einer Gesellschaft und macht diese verfügbar.

Sozialleistungen für Ihre Gemeinde und Familie

Ihre Teilnahme ist notwendig, damit die Leistungen und Einrichtungen, die Ihre Gemeinde/Familie benötigt, identifiziert werden können. Diese Leistungen schließen Schulen, Krankenhäuser und Notdienste ein.

Ein Zensus ist eine fantastische historische Quelle

Jeder und jede kann stolz darauf sein, seinen/ihren Part beim Zensus zu übernehmen. Die statistischen Daten stehen Ihnen zur Verfügung. Der Zensus des ONS (Office for National Statistics, deutsch: Amt für nationale Statistik) ist weltweit anerkannt.

Definieren Sie Ihre Identität im Jahr 2011

Sie wissen damit, dass Sie zur Gestaltung des Morgen in Ihrer Gemeinde beigetragen haben.

Ihre Antworten für den Zensus sind vertraulich

Persönliche Angaben im Rahmen eines Zensus werden auf keinen Fall anderen Regierungsabteilungen zugänglich gemacht, weder auf nationaler, noch auf regionaler, noch auf lokaler Ebene. Die gesammelten Informationen werden vom ONS vertraulich behandelt und sind gesetzlich geschützt.

Beantworten Sie den Zensus online (www.census.gov.uk)

Das Ausfüllen des Zensus-Fragebogens online ist einfach, bequem und sicher.

Die Abgabe Ihres Zensus-Fragebogens ist gesetzlich vorgeschrieben

Die Teilnahme am Zensus ist gesetzlich vorgeschrieben: Die wenigen Personen, die den Fragebogen nicht ausfüllen, können wegen Gesetzesbruch strafrechtlich verfolgt werden, ihnen könnte eine Vorstrafe und eine Strafgebühr von bis zu £1.000 drohen.

Der nächste Zensus findet am 27. März statt

Die Antworten, die Sie in Ihrem Zensus-Fragebogen geben, sollten dem Stand vom 27. März entsprechen, damit das ONS ein genaues Bild der Bevölkerung an genau diesem Tag zeichnen kann.

Es ist ganz einfach

Das Ausfüllen des Zensus ist einfach. Die meisten Fragen können einfach durch das Anklicken eines Kästchens beantwortet werden.

Ihr Zensus-Fragebogen ist sicher

Ihre persönlichen Angaben sind von zahlreichen Sicherheitsebenen geschützt.

Unterstützung und Hilfen stehen zur Verfügung

Der Zensus ist einfach. Unterstützung und Hilfen stehen online auf www.census.gov.uk zur Verfügung.

Weitere Einzelheiten und Begriffe zu diesen Schlüsselmitteilungen sind verfügbar. Eine Kopie davon erhalten Sie über die Redaktion.



ΒΑΣΙΚΑ ΜΗΝΥΜΑΤΑ ΤΗΣ ΑΠΟΓΡΑΦΗΣ 2011

Η Απογραφή 2011 πλησιάζει

Μέσω της απογραφής συλλέγονται πληροφορίες για τον πληθυσμό κάθε δέκα χρόνια. Η επόμενη απογραφή στην Αγγλία και την Ουαλία θα πραγματοποιηθεί στις 27 Μαρτίου 2011.

Στην απογραφή προσμετρούνται όλοι και περιγράφεται η κοινωνία

Τα χαρακτηριστικά του πληθυσμού αλλάζουν συνεχώς. Η απογραφή συλλέγει και μοιράζει στοιχεία για τη σύνθεση της κοινωνίας.

Τα οφέλη για την κοινότητα και την οικογένειά σας

Πρέπει να συμμετάσχετε έτσι ώστε να είναι δυνατό να προσδιοριστούν οι υπηρεσίες και οι διευκολύνσεις που είναι αναγκαίες για την κοινότητα/οικογένειά σας. Οι υπηρεσίες αυτές συμπεριλαμβάνουν σχολεία, νοσοκομεία και υπηρεσίες έκτακτης ανάγκης.

Η απογραφή είναι μια καταπληκτική πηγή ιστορικών πληροφοριών

Ο καθένας πρέπει να είναι υπερήφανος για τη συμμετοχή του στην απογραφή τα στατιστικά στοιχεία είναι στη διάθεσή σας. Η απογραφή του φορέα ONS είναι σεβαστή σε ολόκληρο τον κόσμο.

Προσδιορίστε την ταυτότητά σας το 2011

Θα γνωρίζετε ότι έχετε παίξει το ρόλο σας στη διαμόρφωση του μέλλοντος στην κοινότητά σας.

Οι απαντήσεις σας στην απογραφή είναι εμπιστευτικές

Οι προσωπικές πληροφορίες της απογραφής δεν κοινοποιούνται ποτέ σε άλλους κυβερνητικούς φορείς, σε εθνική, περιφερειακή ή τοπική βάση. Οι πληροφορίες που συλλέγονται παραμένουν εμπιστευτικές από το φορέα ONS και προστατεύονται από τη νομοθεσία.

Απαντήστε στο ερωτηματολόγιο της απογραφής online (www.census.gov.uk)

Η συμπλήρωση του ερωτηματολογίου της απογραφής online είναι εύκολη, άνετη και ασφαλής.

Η επιστροφή του ερωτηματολογίου της απογραφής είναι υποχρεωτική από το νόμο

Η συμπλήρωση του ερωτηματολογίου της απογραφής απαιτείται από τη νομοθεσία: Τα λίγα άτομα που δεν θα συμπληρώσουν το ερωτηματολόγιο της απογραφής ενδέχεται να διωχθούν για παραβίαση του νόμου, να καταγραφεί στο ποινικό τους μητρώο και να πληρώσουν πρόστιμο έως £1.000.

Η επόμενη απογραφή είναι στις 27 Μαρτίου

Οι απαντήσεις που θα δώσετε στο ερωτηματολόγιο της απογραφής πρέπει να αφορούν την κατάσταση όπως ισχύει στις 27 Μαρτίου, έτσι ώστε ο φορέας ONS να μπορεί να λάβει την ακριβή εικόνα του πληθυσμού εκείνη την ημέρα.

Είναι εύκολο

Η συμπλήρωση του ερωτηματολογίου της απογραφής είναι εύκολη. Μπορείτε να απαντήσετε στις περισσότερες ερωτήσεις με ένα απλό κλικ, ή επιλέγοντας ένα πλαίσιο.

Το ερωτηματολόγιο της απογραφής σας διατηρείται ασφαλές

Οι προσωπικές σας πληροφορίες προστατεύονται από πολλά επίπεδα ασφαλείας.

Διατίθεται βοήθεια και υποστήριξη

Η συμπλήρωση του ερωτηματολογίου της απογραφής είναι εύκολη. Βοήθεια και υποστήριξη είναι διαθέσιμη μέσω της διαδικτυακής βοήθειας στη διεύθυνση www.census.gov.uk.

Υπάρχει πιο αναλυτική πληροφόρηση και κείμενο που αφορά τα βασικά μηνύματα. Μπορείτε να ζητήσετε αντίγραφο αφού επικοινωνήσετε με τη συντακτική ομάδα.



2011 ની વસતી ગણતરી મુખ્ય સંદેશાઓ

2011 ની વસતી ગણતરી આવી રહી છે

વસતી ગણતરી દ્વારા દર દસ વર્ષે વસતી વિશેની માહિતી એકઠી કરવામાં આવી છે. ઈંગ્લેન્ડ અને વેલ્સમાં આગામી વસતી ગણતરી 27 માર્ચ 2011 ના રોજ કરવામાં આવનાર છે.

વસતી ગણતરીમાં દરેક જણની ગણતરી અને સમાજનું વર્ણન કરવામાં આવે છે

વસતીની લાક્ષણિકતાઓ હંમેશાં બદલાતી રહે છે. વસતી ગણતરીમાં સમાજની સંરચના વિશેની હકીકતો એકઠી કરવામાં અને વહેંચણી કરવામાં આવે છે.

તમારા સમાજને અને કુટુંબને ફાયદો

તમારે ભાગ લેવો જરૂરી છે જેથી તમારા સમાજને/કુટુંબને જોઈતી સેવાઓ અને સુવિધાઓ ઓળખી શકાય. આ સેવાઓમાં સ્કૂલો, હોસ્પિટલો અને ઈમર્જન્સીની સેવાઓનો સમાવેશ થાય છે.

વસતી ગણતરી ઐતિહાસિક માહિતીનો એક અદભૂત સ્ત્રોત છે

વસતી ગણતરીમાં પોતાની ભૂમિકા ભજવવામાં દરેક જણને ગર્વ થવો જોઈએ; તેના આંકડા તમને મળી શકે છે. ONSની વસતી ગણતરીનું વિશ્વભરમાં માન રાખવામાં આવે છે.

2011માં તમારી ઓળખ સ્પષ્ટ કરો

તમને ખબર પડશે કે તમારા સમાજમાં આવતીકાલને આકાર આપવામાં મદદ કરવા માટે તમે તમારો ભાગ ભજવ્યો છે.

વસતી ગણતરીમાં તમે આપેલા જવાબો ખાનગી રહે છે

વસતી ગણતરીની અંગત માહિતી ક્યારેય સરકારના રાષ્ટ્રિય, પ્રાંતિય કે સ્થાનિક કોઈ પણ વિભાગને વહેંચવામાં આવતી નથી. એકઠી કરવામાં આવતી માહિતીને ONS ખાનગી રાખે છે અને તેની કાયદા દ્વારા રક્ષા કરવામાં આવે છે.

વસતી ગણતરી ઓનલાઈન ભરો (www.census.gov.uk)

વસતી ગણતરી ઓનલાઈન ભરવાનું તદ્દન સરળ, અનુકૂળ અને સલામત છે.

વસતી ગણતરીની તમારી પ્રશ્નાવલિ પાછી મોકલવાનું કાયદા અનુસાર આવશ્યક છે

વસતી ગણતરી ભરવાનું કાયદેસર આવશ્યક છે: જે થોડાં લોકો તેમની વસતી ગણતરીની પ્રશ્નાવલિ ભરતાં નથી તેમના પર કાયદાનો ભંગ કરવા બદલ કાયદેસર પગલાં લેવામાં આવી શકે, તેમનો ક્રિમિનલ રેકોર્ડ નોંધવામાં આવી શકે અને તેમને £1000 સુધીનો દંડ થઈ શકે.

આગામી વસતી ગણતરી 27 માર્ચના રોજ છે

વસતી ગણતરી માટેની તમારી પ્રશ્નાવલિ પર તમે જે જવાબો આપો તે 27 માર્ચ વિશે હોવા જોઈએ, આથી ONS તે જ દિવસે વસતી વિશેનું સચોટ ચિત્રણ મેળવી શકે.

તે સરળ છે

વસતી ગણતરી ભરવાનું સરળ છે. મોટા ભાગના પ્રશ્નોના જવાબ માત્ર ક્લિક કરીને, અથવા ખાનામાં ટિક્કી નિશાની કરીને આપી શકાય છે.

વસતી ગણતરીની તમારી પ્રશ્નાવલિ સુરક્ષિત રાખવામાં આવે છે

તમારી અંગત માહિતીની સુરક્ષાનાં અનેક પડો વડે રક્ષા કરવામાં આવે છે.

મદદ અને ટેકો મળી શકે છે

વસતી ગણતરી સરળ છે. ઓનલાઈન મદદ www.census.gov.uk પરથી મદદ અને ટેકો મળી શકે છે.

મુખ્ય સંદેશાઓને લગતી વધારે વિગતવાર માહિતી અને શબ્દો છે. આની નકલ તમે સંપાદકીય ટુકડીનો સંપર્ક કરીને મેળવી શકો છો.



2011 जनगणना के लिए मुख्य संदेश

2011 जनगणना आ रही है

जनगणना ने प्रत्येक दस वर्षों बाद जनसंख्या के बारे में जानकारी एकत्र की है। इंग्लैंड और वेल्स में अगली जनगणना 27 मार्च 2011 को है।

जनगणना में प्रत्येक व्यक्ति को गिना जाता है और यह समाज का विवरण देती है

जनसंख्या संबंधी विशेषताएँ हमेशा बदलती रहती हैं। जनगणना में समाज की रचना के बारे में तथ्यों को इकट्ठा और साझा किया जाता है।

आपके समुदाय और परिवार को लाभ

आपको इसमें भाग लेने की ज़रूरत है ताकि उन सेवाओं और सुविधाओं को पहचाना जा सके जिनकी आपके समुदाय/परिवार को ज़रूरत है। इन सेवाओं में स्कूल, अस्पताल और आपात सेवाएँ शामिल हैं।

जनगणना, ऐतिहासिक जानकारी का एक बढ़िया स्रोत होती है

प्रत्येक व्यक्ति को जनगणना में अपनी भूमिका निभाने पर गर्व होना चाहिए, आँकड़े आपके लिए उपलब्ध होते हैं। ONS की जनगणना का दुनिया भर में सम्मान किया जाता है।

2011 में अपनी पहचान परिभाषित करें

आप जानेंगे कि आपने अपने समुदाय में आने वाले कल की आकार लेने में मदद करने में अपनी भूमिका निभाई है।

आपके जनगणना संबंधी उत्तर गोपनीय होते हैं

जनगणना संबंधी व्यक्तिगत जानकारी को कभी भी राष्ट्रीय, क्षेत्रीय, या स्थानीय स्तर पर किसी अन्य सरकारी विभाग के साथ साझा नहीं किया जाता है। एकत्रित की गई जानकारी को ONS द्वारा गोपनीय रखा जाता है और यह कानून द्वारा सुरक्षित होती है।

जनगणना को ऑनलाइन पूरा करें (www.census.gov.uk)

जनगणना प्रश्नावली को ऑनलाइन भरना सरल, सुविधाजनक और सुरक्षित है।

अपनी जनगणना प्रश्नावली को वापस करना कानूनी तौर पर अनिवार्य है

जनगणना को पूरा करना एक कानूनी ज़रूरत है: कुछ लोग, जो अपनी जनगणना प्रश्नावली को नहीं भरते हैं, उन पर कानून का उल्लंघन करने के लिए मुकदमा चलाया जा सकता है, उन्हें आपराधिक रिकार्ड का सामना करना पड़ सकता है और उन पर £1,000 तक का जुर्माना लगाया जा सकता है।

अगली जनगणना 27 मार्च 2011 को है

अपनी जनगणना प्रश्नावली पर आप जो उत्तर देंगे वह 27 मार्च के बारे में होने चाहिए, ताकि ONS को उस दिन की जनसंख्या की एक सटीक रूपरेखा मिल सके।

यह सरल है

जनगणना को भरना सरल है। अधिकांश प्रश्नों के उत्तर बस एक खाने में क्लिक करके या सही का निशान लगाकर दिए जा सकते हैं।

आपकी जनगणना प्रश्नावली को सुरक्षित रखा जाता है

आपकी निजी जानकारी को सुरक्षा की बहुत सारी परतों के द्वारा सुरक्षित किया जाता है।

मदद और सहायता उपलब्ध है

जनगणना सरल है। मदद और सहायता, www.census.gov.uk पर ऑनलाईन मदद से उपलब्ध है।

मुख्य संदेशों के इर्द-गिर्द अधिक विस्तृत जानकारी और शब्द हैं। आप संपादकीय टीम से संपर्क करके इसकी एक प्रति प्राप्त कर सकते हैं।



A 2011-ES NÉPSZÁMLÁLÁS LEGFONTOSABB ÜZENETEI

Közeledik a 2011-es népszámlálás

A népszámlálás tízévente gyűjt információt a népességgel kapcsolatban. Legközelebb 2011. március 27-én lesz népszámlálás Angliában és Walesben.

Egy népszámlálás mindenkit figyelembe vesz, és lenyomatot ad a társadalomról

A lakossággal kapcsolatos legfontosabb paraméterek állandóan változnak, a népszámlálás pedig begyűjti és közzéteszi a társadalom összetételével kapcsolatos adatokat.

A népszámlálás az ön közössége és családja hasznára válik

Azért kell részt vennie, hogy beazonosíthassuk azokat a szolgáltatásokat és lehetőségeket, amelyekre az ön közösségének és családjának szüksége van. Ilyenek például az iskolák, kórházak, mentő- vagy tűzoltószolgálatok.

Egy népszámlálás a történelmi információk kivételes forrása

Mindenki büszke lehet arra, hogy szerepet játszik a népszámlálásban; a statisztikák az önök rendelkezésére állnak. Az Országos Statisztikai Hivatal (Office for National Statistics, ONS) népszámlálási eredményeit világszerte elismerik.

Határozza meg saját identitását 2011-ben

Elmondhatja majd, hogy szerepet játszott saját közössége jövőjének felépítésében.

A népszámlálás keretében adott válaszait bizalmasan kezeljük

A népszámlálás keretében begyűjtött személyes információt semmilyen esetben nem osztjuk meg más kormányzati szervvel, sem országosan, sem regionálisan, sem pedig helyi szinten. A begyűjtött információt az ONS bizalmasan kezeli és a törvény védi.

Töltse ki a népszámlálási kérdőívet az interneten (www.census.gov.uk)

A népszámlálási kérdőív interneten keresztül történő kitöltése egyszerű, kényelmes és biztonságos.

A kérdőív visszaküldésére önt is a törvény kötelezi

A népszámlálási kérdőív kitöltésére a törvény kötelezi: azokat a személyeket, akik nem töltik ki a népszámlálási kérdőívet, törvényszegés miatt perbe foghatják, bekerülhetnek a bűnügyi nyilvántartásba, és akár 1 000 £ bírsággal is sújthatják őket.

A következő népszámlálás ideje március 27

A népszámlálási kérdőíven a válaszokat március 27-re vonatkozóan kell megadni, hogy az ONS egy adott nap tekintetében kapjon pontos képet a lakosságról.

Kitöltése egyszerű

A népszámlálási kérdőív kitöltése egyszerű feladat. A legtöbb kérdés megválaszolása annyiból áll, hogy rákattint egy négyzetre, vagy kipipálja azt.

A népszámlálási kérdőíveket biztonságban tartják

Személyes adatait számos biztonsági óvintézkedéssel védjük.

Segítséget és támogatást vehet igénybe

A népszámlálási kérdőív kitöltése egyszerű feladat. A www.census.gov.uk címen segítséget és támogatást kérhet.

Részletesebb információkat kaphat, a legfontosabb fogalmak magyarázatával együtt. Ebből a szerkesztőségen keresztül kérhet egy példányt.



OZI OGUGUỌNỤ 2011 NDI DỊ MKPÀ

Ogugụọnụ nke 2011 na-abịa

Ogugụọnụ achikọtala ozi gbasara ọnụọgụ mmadụ kwà afọ iri ọbụla. Ogugụọnụ ọzọ n'Englandị nà Weelùs ga-abụ n'ụbọchị Maàchị 27, 2011.

Ogugụọnụ na-agu onyeọbụla mà na-àkọwa ọhaòbòdò

Ñjìrìmara niile nke ọnụọgụ mmadụ nà-àgbánwe kwà ogè. Ogugụọnụ na-achikọta, na-èkesàkwa ihe ndị bụ eziokwu a nwāpùtàrà ànwapùta gbasara ihe ndị mebere ọhaòbòdò.

Ogbè nà ezinaụlọ gị nà-èrita urù

Ọ òdìrì gị mkpà nà ì ga-esonye kà e wee nwee ike ìmāta òjije ozi nà ihe ndị e ji akwàdo ndụ nke ebe i bi/ezinaụlọ gị chòrò. Ojije ozi ndị à gunyere ụlòakwụkwò-gasị, ụlòogwù-gasị nà ojijezi ihendaputa mbèrede gasị.

Ogugụọnụ bụ ebe na-enweghi àtù nke ozi banyere akụkòntolite si abịa

Onyeọbụla kwesiri iwere ime òkè na ọrụ òdìrì ya n'ogugụọnụ na-akpa òngàgà; a pùru inweta ozi e sèkèrè èsekè (ya bụ statiitiiks) nke na-akòwaputa nke à. A nà-àsòpùrù ogugụọnụ nke ONS na mbā ụwa niile.

Kòwaa ihe e jìrì mara gị na 2011

Ì gà-àmata nà i meela òke nà ọrụ òdìrì gị n'inye aka wee hazie ihe ga-eme echi n'ebe i bì.

Azịza/ụsà ogugụọnụ gị bụ ihe a na-ezobe ezobe

Anaghị emekata kesàara ngalaba gòmentì ọzọ ozi ogugụọnụ nke onwe n'ogo nke ala niile, mpaghara ala, maọbụ n'ime obodo. Ozi á chikòtara kà ONS nà-eDebe dika ihenzuzo, iwu na-echebekwa ya.

Zàchaa ogugụọnụ n'ọwaozi kọmputa n'Intanet (www.census.gov.uk)

Ìzàcha akwùkwòajujù ogugụọnụ ahụ n'ọwaozi kọmputa n'Intanet bụ ihe kwùrù/kwù ọtò, nke na-adìkwara mmadụ mfe, mà nwee nchekwa.

Iweghachi akwukwoajuju ogugonu gi bu ihe iwu choro n'aka gi

Izacha ogugonu ahụ bu ihe a choro n'iwu: e nwere ike ikpuga mmadu olenole ndi azachaghi akwukwoajuju ogugonu n'ulokpe maka ida iwu; e nwere ike idebanye aha ha dika ndi a maburula ikpe n'oge gara aga; ikekwe, e rie ha nha/nra ihe ruru otu puku pam (£1,000).

Ogugonu ozo ga-adi na Maachi 27

Aziza/usa i na-enye n'akwukwoajuju ogugonu kwesiri ibu maka Maachi 27 ka ONS wee nwee ike iwere ozi bu eziokwu kpomkwen nke onugu mmadu n'otu ubochi ahụ.

O kwu/kwuru oto

Izacha ogugonu ahụ kwu oto. A puru izā otutu ajuju naani site na mpikanye, maobu itinye akara n'otu igbe.

A na-edebe akwukwoajuju ogugonu gi na nchekwa.

Nchekwa nke na-adi n'ogo/n'okpukpu bara uba ka e ji echedo ozi nke onwe gi.

A puru inweta enyemaka na nkwo

Ogugonu ahụ kwu oto. A puru inweta enyemaka na nkwo site n'enyemaka nke owaozi komputa n'Intanet na www.census.gov.uk.

E nwere ozi nke kara di n'uju, ya na okwu ndi e hibere okirikiri/gburugburu ozi ndi di mpa. I nwere ike inweta otu n'ime nke a site n'ikpoturu otu ndi na-ahu maka mbiputa akwukwo [editorial team].



MESSAGGI CHIAVE DEL CENSIMENTO 2011

Il Censimento 2011 sta arrivando

Il censimento si è tenuto ogni dieci anni ed è finalizzato alla raccolta di informazioni sulla popolazione. Il prossimo censimento in Inghilterra e nel Galles si terrà il 27 marzo 2011.

Il censimento conta ogni persona e descrive la società

Le caratteristiche della popolazione sono in costante cambiamento. Il censimento raccoglie e comunica i dati reali sulla composizione della società.

I benefici per la sua comunità e la sua famiglia

È necessario che lei partecipi in modo da poter identificare i servizi e le strutture di cui hanno bisogno la sua comunità / famiglia. Questi servizi comprendono scuole, ospedali e servizi di emergenza.

Il censimento è una fonte incredibile di informazioni storiche

Tutti devono essere orgogliosi di svolgere il proprio ruolo nel censimento; le statistiche sono a sua disposizione. Il censimento dell'ONS è rispettato in tutto il mondo.

Definisca la sua identità nel 2011

Lei saprà di avere aiutato il futuro a prendere forma nella sua comunità.

Le risposte che fornirà per il censimento sono confidenziali

Le informazioni personali fornite per il censimento non vengono mai condivise con altri enti statali a livello nazionale, regionale o locale. L'ONS manterrà la riservatezza delle informazioni raccolte, che saranno inoltre tutelate dalla legge.

Compili il censimento online (www.census.gov.uk)

La compilazione del questionario online per il censimento è semplice, comoda e sicura.

Rispedire il questionario è un obbligo di legge

La compilazione del censimento è un obbligo di legge: chi non compila il questionario del censimento può essere perseguito per avere violato la legge, tale violazione può comparire sulla sua fedina penale e può essere sanzionata con una multa fino a 1.000 sterline.

Il prossimo censimento si terrà il 27 marzo

Le risposte fornite nel questionario del censimento si devono riferire alla situazione presente alla data del 27 marzo, in modo che l'ONS possa avere un quadro accurato della popolazione in tale giorno.

È semplice

La compilazione del censimento è semplice. È possibile rispondere alla maggior parte delle domande semplicemente cliccando oppure contrassegnando le caselle.

Il suo questionario del censimento viene conservato al sicuro

Le sue informazioni personali sono protette da molti livelli di sicurezza.

Sono disponibili aiuto e assistenza

Il censimento è semplice. Aiuto e assistenza sono disponibili online su www.census.gov.uk.

In questo sito troverà informazioni più dettagliate e spiegazioni dei messaggi chiave. Per ricevere una copia di questo opuscolo contatti il team editoriale.



2011年国勢調査主要メッセージ

2011年国勢調査の時期が近づいてきました

10年に1度実施される国勢調査では、人口に関する情報を収集しています。英国およびウェールズにおいて実施される次回の国勢調査は2011年3月27日です。

国勢調査には全ての人が含まれ、社会の現状を明らかにします

住民の特徴は常に変化しています。国勢調査は社会の構成の実態を明らかにし、公表するものです。

あなたの地域社会や家族にもメリットがあります

あなたの地域社会や家族の必要とするサービスや施設を明らかにするためにも、あなたの参加が必要です。地域社会のサービスには、学校、病院、緊急医療サービスなどが含まれます。

国勢調査は歴史的情報の素晴らしい情報源でもあります

統計はあなたのためのもので、誇りを持って国勢調査に参加してください。英国国家統計局（ONS）の国勢調査は世界的にも高く評価されています。

2011年にあなたのアイデンティティーを明確にしましょう

あなたの地域社会のより良い明日の実現のためにあなたも貢献したことを実感できます。

国勢調査に対するあなたの回答は機密扱いとなります

国勢調査の個人情報、国家、地域、地元の他のどの政府部局にも決して口外されることはありません。収集された情報はONSによって機密扱いとされ、法律で保護されます。

オンラインで国勢調査に回答しましょう (www.census.gov.uk)

オンラインで国勢調査に簡単、便利、安全に回答していただけます。

国勢調査の質問票の返却は法律で義務付けられています

国勢調査への回答は法律で義務付けられています。国勢調査の質問票に回答しなかった場合、法を破った罪で起訴されたり、犯罪歴が付いたり、£1,000以下の罰金に課せられたりする可能性があります。

次回の国勢調査は3月27日に実施されます

ONSが全住民の同日における正確な実態を把握できるよう、国勢調査の質問票の回答内容は、3月27日当日に関するものでなければなりません。

簡単です

国勢調査への回答は簡単です。質問の大部分はマウスをクリックしたり、四角にチェックを入れたりするだけで済みます。

あなたの国勢調査質問票は保護されます

あなたの個人情報はいくつものセキュリティーによって保護されます。

支援やサポートが受けられます

国勢調査は簡単です。支援やサポートはオンラインの相談窓口で受けられます (www.census.gov.uk)。

主要メッセージの詳細をお読みください。この用紙のコピーが必要な方は編集チームまでご連絡ください。



2011 인구조사

2011 인구조사가 곧 시작됩니다

인구조사는 10년마다 전주민에 대한 정보를 수집합니다. 잉글랜드 및 웨일즈 지역의 차기 인구조사일은 2011년 3월 27일입니다.

인구조사에는 모든 사람이 포함되며 사회의 모습을 보여줍니다.

주민은 항상 변화하고 있습니다. 인구조사는 사회의 구성에 대한 사실을 수집하고 공유합니다.

귀하의 공동체와 가족에게 도움이 됩니다

귀하께서 참여하시면 귀하의 공동체/가족이 필요로 하는 서비스와 시설(예를 들면 학교, 병원, 응급 서비스)이 무엇인지 알 수 있게 됩니다.

인구조사는 역사적 정보의 보고입니다

인구조사에 참여하는 데에 대해 자부심을 가지십시오. 통계는 귀하도 이용할 수 있습니다. ONS의 인구조사는 전세계적으로 존중 받고 있습니다.

2011년 귀하가 누구인지 밝혀하십시오

공동체의 밝은 미래를 위해 귀하도 자신의 몫을 했다는 것을 알게 될 것입니다.

귀하의 답변은 비밀로 유지됩니다

개인 인구조사 정보는 다른 정부 기관과 절대 공유되지 않습니다. 수집된 정보는 ONS가 비밀로 유지하며 법의 보호를 받습니다..

온라인으로 인구조사에 참여하십시오(www.census.gov.uk)

온라인 인구조사 질문지 작성은 간단하고, 편리하며 안전합니다.

인구조사 질문지를 회신은 법적인 요구입니다.

인구조사 참여는 법으로 규정되어 있습니다. 인구조사 질문지는 작성하지 않는 사람은 법 위반으로 기소될 수 있으며, 범죄 기록이 남을 수도 있고 최대 £1,000까지 벌금형에 처해질 수도 있습니다.

차기 인구조사일은 3월27입니다

3월27일 경에 인구조사 질문지에 답변을 적어야 합니다. 그래야 ONS가 동일한 날짜에 전주민에 대한 정확한 정보를 얻을 수 있습니다.

간단합니다

인구조사 참여는 간단합니다. 대부분의 질문은 상자 안을 클릭 또는 체크표시를 하여 답변할 수 있습니다.

귀하의 인구조사 질문지는 안전하게 보관됩니다

귀하의 개인 정보는 여러 겹의 보안 장치에 의해 보호받습니다.

도움과 지원을 받으실 수 있습니다

인구조사는 간단합니다. www.census.gov.uk에서 도움과 지원을 온라인으로 이용하실 수 있습니다.

이 문서와 관련하여 보다 상세한 정보가 있습니다. 편집팀에 연락하시면 이 문서의 사본을 받으실 수 있습니다.



MESAJÊN GIRÎNG YÊN SERJIMARTINA 2011'Ê

Serjmartina 2011'ê Nêzik Dibe

Serjmartin her deh salan carek agahdariyên li ser nîfusê kom dike. Serjmartina pêşîn ya li Îngîltêre û Wales (Galler), li 27'ê Adara 2011 ye.

Serjmartinek hemî kesan dihejmere û civatê rave dike

Taybetiyên serjmartinê her dem diguherin. Serjmartinek rastiyên derbarê pêkhatiyên civatê kom dike û parve dike.

Civaka we û berjewandîya malbatî

Divê hun tevli serjmartinê bin ku xîzmet û hewcedariyên civaka/malbata we bikarin bêne fem kirin. Hinek ji van xîzmetan, xwendgeh, nexweşxane û xîzmetên acîl in.

Serjmartinek çavkaniyeke behempa ya agahdari ya dîrokî ye

Her kes divê bi rola xwe ya serjmartinê ve serbilind be; îstatîstîk dê jibo we berdest bin. Serjmartina ONS'ê li seranser cîhanê bi hêjayî tê qebûl kirin.

Nasnameya xwe li 2011'ê eşkere bikin

Hunê bizanin ku, di alîkariya afirandina dahatiya civata xwe de, we erka xwe bicîh aniye.

Bersîvên we yên serjmartinê nehênî ne

Agahdariyên şexsî yên serjmartinê qet bi beşên netewî, heremî û xwecihî yên hikûmetê re nayên parve kirin. Agahdariyên ku têne berhev kirin, ji aliyê ONS ve, bi nehênî têne veşartin û bi aliyê qanûnê ve têne parastin.

Serjmartinê li ser înternetê temam bikin (www.census.gov.uk)

Temam kirina serjmartinê li ser înternetê hêsan e, rehet e û ewle ye.

Şûnda virê kirina serjmartinê li gorî qanûnê mecbûrî ye

Temam kirina serjmartinê mecburiyeteke qanûnî ye: wan kesên ku serjmartinê temam nekin û şûnde virê nekin, dibe ku jibo bînpê kirina qanûnê werine darizandin, ew yek bo sîcîla wan were tomar kirin û dikanin heta £1,000 cezayê diravî bistînin.

Serjimartina dahatî li 27'ê Adarê ye

Bersîvên we yê serjimartinê, divê heta nêzîkî 27'ê Adarê de, di destê me de be ku ONS dikare dîmeneke rastîn ya nîfusê di heman rojê de derxîne.

Temam kirina wê hêsan e

Temam kirina serjimartinê hêsan e. Piraniya pirsan tenê bi klîk kirin yan jî tikandina qûtikeke dikanin bêne bersîv kirin.

Pirsnameya we ya serjimartinê bi ewlehî tê veşartin

Agahdariyên we yê şexsî bi gelek qonaxên ewlehiyê tene parastin.

Alîkarî û piştgirî berdest e

Serjimartin hêsan e. Alîkarî û piştgirî, li înternetê di navnîşana www.census.gov.uk de berdest e.

Derheqa mesajên girîng û gotinên din hîn agahdariyên firehtir hene. Heku hun kopiyêke vê dixwazin, kerema xwe peywendiya ekîba sernivaskariyê ango tîma edîtoriyê bikin.



پهيامه بڼه رته تپه کاني سهرژميري گشتي 2011

سهرژميري گشتي 2011 بهر يوه يه

سهرژميري گشتي هر ده سال جاريک زانياري له سهر دانيشتون کوده کاته وه. سهرژميري گشتي داهاتوو له نينگلته ره و نيز له 27 ي نازار (مارت) ي 2011 دا ده بيت.

سهرژميري گشتي هموو کس ده ژميريت و کومه لگا و هسف ده کات

تايبه تمه ندييه کاني دانيشتون هميشه له گوراندان. سهرژميري گشتي راستيه کان دهر باره ي پيکها ته کاني کومه لگا کوده کاته وه و له گهل لايه نه کاني تر به هاوبه شي که لکيان ليوه رده گريت.

کومه لگا و خيزانه کت سوودي ليوه رده گرن

پيوسته له سهرت که به شداري تيدا بک هيت بؤ نه وه ي نهو خزمه تگوزاري و ناسانکاريانه ي که کومه لگا/ خيزانه کت پيوستيان پنيه تي بتوانرين ده ستنيشان بکرين. نه م خزمه تگوزاريانه قوتابخانه، نه خوشخانه وه خزمه تگوزاريه کوتوپريه کان ده گرنه وه.

سهرژميري گشتي سهر چاوه يه کي نايابي زانياري ميژووييه

هموو که سيک ده بيت شانازي به وه وه بکات که له سهرژميري گشتيدا رولي خوي بينيوه؛ ناماره کان بؤ تو دابين کراون. سهرژميري گشتي فهرمانگه ي نيشتماني ناماره کان (ONS) له سهرتاسه ري جيهاندا حسابي بؤ ده گريت.

ناسنامه ي خوت له 2011 دا پيناسه بکه

تو بوت دهر ده که ويت که رولي خوتت بينيوه له يارمه تي داني هاتنه دي سبه ينيديا له کومه لگا که ي خوتدا.

وه لاهه کاني تو له سهرژميري گشتيدا به نهيني ده هيلرينه وه

زانياري تاکه که سي سهرژميري گشتي نادرين به هيچ به شيکي ديکه ي حکومت، له سهر ناستي نيشتماني، ناوچه يي، يان خو جيب يي. نهو زانياريانه ي که کوده گرينه وه له لايه ن ONS وه به نهيني هله ده گيرين وه به گويره ي ياسا ده پاريزرين.

سهرژميري گشتي له سهر نيته رنيت پر بکه ره وه (www.census.gov.uk)

پر کرده وه ي راپرسی سهرژميري گشتي له سهر نيته رنيت ناسانه، گونجاوه وه سه لامه ته.

گيرانه وه ي راپرسی سهرژميري گشتي له لايه ن تو وه نه رکيکي ياساييه

پر کرده وه ي سهرژميري گشتي داواکاريه کي ياساييه: نهو که سه که مانه ي که راپرسی سهرژميري گشتي خويان پرناکه نه وه بيده چيت بدرينه دادگا له سهر پيشنيلکردني ياسا، دو چاري تو ماري تاوانکارانه ببنه وه وه بيده چيت هه تا راده ي بري 1000 پاوه ند غه رامه بکرين.

سەرژمیری گشتی داھاتوو له 27 ی نازار (مارت) دا دەبیت

ئەو وەلامانەیی که له راپرسی سەرژمیری گشتی خۆتدا دەیان دەیتەو دەبیت دەریارەیی 27 نازارین، بۆ ئەوێ ONS بتوانیت وینەییەکی راست و دروستی دانیشتون بدات بەدەستەو له هەمان رۆژدا.

ناسانە

پێکردنەوێ سەرژمیری گشتی ناسانە. زۆریەیی پرسیارەکان دەکریت زۆر بە سادەیی بە کرتە (کلیک)، نیشانە لێدان (تیک کردن)، له خانەییەکدا (بۆکس) وەلام بدینەو.

راپرسی سەرژمیری گشتی تۆ بە سەلامەتی هەلدەگیریت

زانبارییە تاکە کەسیییەکان بە چەندەها توێژ و چینی ناسایشی دەپاریزین.

یارمەتی و پشتگیری دا بین کراو

پێکردنەوێ سەرژمیری گشتی ناسانە. یارمەتی و پشتگیری له یارمەتی سەر نینتەرنیتەو دا بین کراو لەسەر مانیپەری

www.census.gov.uk

زانباری دورودریژتر و ووشەیی زیاتر لەسەر پەیمە بنەرەتیەکان دا بین کراو. دەتوانیت بە پەیوەندی کردن بە تیمی بلاوکردنەو و وینەییەکی ئەوێ دەستگیر ببیت.



2011. GADA TAUTAS SKAITĪŠANAS SVARĪGĀKIE VĒSTĪJUMI

Tuvojas 2011. gada tautas skaitīšana

Tautas skaitīšana ik pēc desmit gadiem apkopo informāciju par iedzīvotājiem. Nākamā tautas skaitīšana Anglijā un Velsā notiks 2011. gada 27. martā.

Tautas skaitīšana saskaita itin visus un raksturo sabiedrību

Iedzīvotāju raksturlielumi nepārtraukti mainās. Tautas skaitīšana apkopo un sniedz faktus par sabiedrības sastāvu.

Jūsu kopienas un ģimenes labā

Jums jāpiedalās, lai varētu identificēt jūsu kopienai/ģimenei nepieciešamos pakalpojumus un iespējas. Šo pakalpojumu skaitā ietilpst skolas, slimnīcas un neatliekamās palīdzības dienesti.

Tautas skaitīšana ir lielisks vēsturiskās informācijas avots

Visiem ir jābūt lepnēm par to, ka viņi piedalās tautas skaitīšanā, un jums ir pieejama statistika. Nacionālā statistikas biroja (ONS) veiktā tautas skaitīšana ir atzīta visā pasaulē.

Raksturojiet savu identitāti 2011. gadā

Jūs zināsit, ka esat piedalījies, lai palīdzētu iezīmēt savas kopienas nākotni.

Jūsu atbildes uz tautas skaitīšanas jautājumiem ir konfidenciālas

Tautas skaitīšanas laikā sniegtā personīgā informācija nekādā gadījumā netiek atklāta citiem valdības departamentiem valsts, reģionālajā vai vietējā mērogā. Apkopoto informāciju ONS konfidenciāli saglabā, un to aizsargā likumdošanas akti.

Aizpildiet tautas skaitīšanas aptaujas lapu tiešsaistē (www.census.gov.uk)

Tautas skaitīšanas aptaujas lapas aizpildīšana ir ļoti vienkārša, ērta un droša.

Jūsu tautas skaitīšanas aptaujas lapas nosūtīšana atpakaļ ir pienākums, kas noteikts ar likumu

Tautas skaitīšanas aptaujas lapas aizpildīšana ir prasība, kas noteikta ar likumu - tos nedaudzos cilvēkus, kuri neaizpildīs savas tautas skaitīšanas aptaujas lapas, var saukt pie atbildības par likumdošanas aktu pārkāpumu, iekļaut sodāmības reģistrā un sodīt ar naudas sodu līdz £1 000.

Nākamā tautas skaitīšana notiks 27. martā

Jūsu atbildes uz tautas skaitīšanas aptaujas lapā dotajiem jautājumiem jāsniedz par situāciju 27. martā, lai ONS saņemtu par iedzīvotājiem precīzus datus, kas attiecas uz vienu un to pašu dienu.

Tas ir vienkārši

Tautas skaitīšanas aptaujas lapas aizpildīšana ir vienkārša. Gandrīz uz visiem jautājumiem iespējams atbildēt, gluži vienkārši noklikšķinot vai atzīmējot ar ķeksīti lodziņu.

Jūsu tautas skaitīšanas aptaujas lapas uzglabāšana ir droša

Jūsu personīgo informāciju aizsargā daudzi drošības līmeņi.

Pieejama palīdzība un atbalsts

Tautas skaitīšana ir vienkārša. Palīdzība un atbalsts ir pieejami tiešsaistes palīdzības sadaļā vietnē www.census.gov.uk.

Ar svarīgākajiem vēstījumiem saistīta arī cita sīkāka informācija. Šīs informācijas eksemplāru varat saņemt, sazinoties ar redakcijas grupu.



NSANGO MINENE YA BOTANGI YA 2011

Botangi ya 2011 ezali koya

Botangi elokoti nsango mpo na bato nsima ya mbula zomi nyonso. Botangi oyo ekoya na Angleterre mpe na Pays de Galles ezali na 27 Mars 2011.

Botangi ezali kotanga moto nyonso mpe elakisi ndenge nini lingomba ya bato ezali

Bizaleli ya bato bizali kobaloka mikolo nyonso. Botangi ezali kolokoto mpe kokabola makambo mpo na kolakisa ndenge nini lingomba ya bato ezali.

Lisanga na yo mpe na bolamu bwa libota na yo

Esengeli yo ozala na kati mpo misala na biloko lisanga na yo/libota bazali kokelela bikoki koyebana. Misala oyo ezali elongo na biyekwelo, ba lopitalo na misala ya kosalisa babeli noki noki.

Botangi ezali etoko ya malonga ya nsango ya makambo ya kala

Esengeli moto nyonso azala na lokumu mpo na kosala ndambo na ye na kati ya botangi; ntalo ya botangi ezali awa mpo na yo. Botangi ya ONS batosaka yango mokili mobimba.

Limbola yo ozali nani na 2011

Okoyeba ete yo osali ndambo na yo mpo na kosunga mpo lobi ebima malamumu na lisanga na yo.

Biyano na yo ya botangi ezali sekele

Nsango ya botangi ya moto moko na moko ezali ya kokabola ata mokolo moko te na département mosusu ya gouvernement, na kati ya mboka mobimba, na esika, to na sitasi. Nsango balokoti ekobombama na ONS lokola sekele mpe ekobatelama na mibeko ya mboka.

Tondisa botangi na Internet (www.census.gov.uk)

Kotondisa mokanda ya mituna ya botangi na Internet ezali na mindondo te, ezali lilonga mpe ya solo.

Kozongisa mokanda ya mituna na yo esengami na mibeko ya mboka

Kotondisa botangi ezali mobeko ya mboka: bato mike oyo batondisi te mokanda ya botangi na bango bakoki kobengama mpo na ndenge babuki mibeko ya mboka, bakoki kozwa casier judiciaire mpe bakoki kofutisa bango amande tii £1,000.

Botangi oyo ekoya ezali na 27 Mars

Biyano yo opesi na mokanda ya mituna na yo esengeli ezala mpo na 27 March, mpo ONS ekoka kokanga foto ya malamumu mpenza ya bato na mokolo oyo moko.

Ezali na mindondo te

Kotondisa botangi ezali na mindondo te. Mituna mingi ekoki koyanolama mpamba na koningisa (clic), to kotiya elembo (tic), na boite.

Mokanda na yo ya mituna ya botangi ekobombama malamumu

Nsango na yo moko ebatelami na bokengeli ya malamumu mingi koleka nyonso.

Bosungi na bosalisi ezali

Botangi ezali na mindondo te. Bosungi na bosalisi ezali na bosungi ya Internet na www.census.gov.uk.

Nsango ebele mosusu na maloba mpo na nsango minene ezali. Okoki kozwa copie na yango na kobenga baoyo bakomi yango.



2011 METŲ GYVENTOJŲ SURAŠYMO PAGRINDINIAI PRANEŠIMAI

Artėja 2011 m. gyventojų surašymas

Kas dešimt metų gyventojų surašymo metu surenkama informacija apie visus gyventojus. Artimiausias gyventojų surašymas Anglijoje ir Velse įvyks 2011 m. kovo 27 d.

Gyventojų surašymo metu suskaičiuojami visi asmenys ir aprašoma visuomenė

Gyventojų duomenys nuolat keičiasi. Gyventojų surašymas skirtas surinkti ir platinti faktus apie visuomenės sandarą.

Nauda jūsų bendruomenei ir šeimai

Jūs turite dalyvauti, kad būtų galima nustatyti, kokių paslaugų ir infrastruktūros reikia jūsų bendruomenei (šeimai). Šios paslaugos apima mokyklas, ligonines ir avarines (gelbėjimo) tarnybas.

Gyventojų surašymas yra nuostabus istorinės informacijos šaltinis

Kiekvienas asmuo turėtų didžiuotis, kad dalyvauja gyventojų surašyme. Visi gali naudotis statistine informacija. NSB gyventojų surašymą vertina visame pasaulyje.

Apibrėžkite savo tapatybę 2011 metais

Jūs žinosite, kad atlikote savo vaidmenį padėdami pasiruošti rytdienai savo bendruomenėje.

Jūsų atsakymai, pateikti gyventojų surašymo metu, yra konfidencialūs

Gyventojų surašymo metu surinkti asmens duomenys niekada nėra perduodami jokiai valdžios įstaigai - nei centrinei, nei regioninei, nei vietinei. NSB užtikrina informacijos konfidencialumą, kurį saugo įstatymas.

Užpildykite gyventojų surašymo anketą internete (www.census.gov.uk)

Užpildykite gyventojų surašymo anketą internete - tai paprasta, patogu ir saugu.

Pagal įstatymą jūs privalote užpildyti ir gražinti gyventojų surašymo anketą

Įstatymas reikalauja, kad užpildytumėte gyventojų surašymo anketą. Pavieniai asmenys, kurie neužpildys jiems skirtų gyventojų surašymo anketų, gali būti nubausti už įstatymo pažeidimą ir jiems gali būti skirtos baudos iki £1000.

Artimiausias gyventojų surašymas įvyks kovo 27 d.

Atsakymus į gyventojų surašymo anketos klausimus turėtumėte pateikti apie kovo 27 d., kad NSB gautų tikslių tos pačios dienos gyventojų vaizdą.

Tai paprasta

Užpildyti anketą yra visai paprasta. Daugelį klausimų galima atsakyti tiesiog spragtelėjimu pažymėjus laukelį.

Jūsų gyventojų surašymo anketa laikoma saugiai

Jūsų asmens duomenis apsaugo daugybė saugumo sistemų ir priemonių.

Galite pasinaudoti pagalba ir parama

Gyventojų surašymas - tai visai paprasta. Galite pasinaudoti internetine pagalba ir parama, kurią rasite adresu www.census.gov.uk.

Pagrindinius pranešimus papildo išsamesnė informacija ir paaiškinimai. Jūs galite gauti šios informacijos kopiją, jei kreipsitės į redakcinę komandą.



ENSONGA ENKULU EZIKWATA KUKUBALA KWABANTU MUMWAKA ENKUMIBILI MUKUMINAGUMU (2011)

Okubala kwabantu okwomwaka enkumibili mukuminagumu (2011) kujja

Okubala kwabantu kukunganya amakulu mubatuuze buli myaka kumi. Okubala kwabantu okudako Mubungeleza (England) ne Wales kujjakubbawo nga abilimumusanzu, mumwezi ogwokusaatu, mumwaka gwenkumibili mukuminagumu (27th March 2011).

Mukubala kwabantu, tubala buli mutwe netunyonyola nembela za'bantu

Engeri embela zabantu gyeziyuka kyuka, okubalakuno kutuyamba okukunganya nokumanya ebintu ebikulu ebikwata kumbela zabantu.

Engeli abekyalo kyo naboluganda gyebagenda okufunamu

Kyetaagiisa wenyigile mukubala kuno nafe kituyambeko okumanya ebyetaago bye kyalokyo / naboluganda. Ebyetaago biino byetwogelako mwe muli amasomelo, amalwalilo, nebyokwelinda ebya mangu nyo.

Okubala kwabantu kintu kya muwendo nyo ekivako ebyafayo

Bulyomu yenyumilize mukubalakuno; ebinababizulidwa mukubalakuno tujja kubibatusako. Ekitongole kya ONS ekibala abantu kimanyidwa ngekyobuvunanyizibwa munsi yoona.

Tunyonyole ebikukwatako mumwaka gwenkumibili mukuminagumu (2011)

Ojakumanya nti okooze kyamuwendo mukuyamba okukulakulana kwe kyalo kyo.

Byonotudamu ebikwata kukubala kuno, bijja kuba byakyama

Ebivudde mukubala kwabantu tetubisasanya awalala woona nga mubitongole bya gavumenti, oba munsi endala yoona, oba mubibuga, nemubyalo. Amawulile goona getukunganya ekitongole kyaffe ekya ONS, kigateleka mukyama ate ngakigakumila mumateka.

Damu ebikubuzibwa kumukutu gwempuliziganya ogwensiyoonu ku www.census.gov.uk

Okudamu nokumaliliza ebikubuzibwa kumukutu guno kyangu nyo ate nga bulikyondamu kikumidwa.

Okukomyawo byetukubuziza mukubalakuno kyateeka

Okwenyigila mukubala kuno kyateeka; abantu abaamu abanabatebazemu ebibuzibwa ebikwata kukubala kuno, bajja kuba bamenye amateeka, basobolakubonelezibwa oba basasule faini ya pawundi lukumi (£ 1,000).

Okubala abantu kudamu nga abilimumusanvu mumwezi ogwokusaatu (27th March)

Byonoba ozemu ebikwata kukubala kuno bituweleze ngenaku zomwezi tezinasuuka abili mumusanvu ogwokusaatu (27th March), ekitongole kya ONS kisobole okufuna ekifananyi ekitufu mubivude mukubala kwabantu kulunaku olwo lwenyini.

Kino kyangunyo

Okudamu nokumaliliza ebibuuzo bino kyangu nyo. Ebibuuzo ebisinga osobola okubidamu ngo nyiga oba ngotonyeza muka boxi.

Ebibuzo byo ebikwata kukubalakuno, bikumidwa

Byozemubyona ebikukukwatako bikumidwa bulungi nyo nyo.

Tugya kukuyamba nokukuwanilila

Okubala kuno kwangu nyo. Obuyambi nobuwanilizi ogyakubisanga kumukutu gwempuliziganya yensi yoonu ku www.census.gov.uk.

Waliwo amakulu amalala amasufu nebigambo ebyetolodde ensonga enkulu. Okufuna olukalala lwabyo, tukilila abawandiisi bekitongole.



MESEJ UTAMA BANCIAN 2011

Bancian 2011 menjelang tiba

Bancian mengumpul maklumat mengenai penduduk setiap sepuluh tahun. Bancian seterusnya di England dan Wales adalah pada 27 Mac 2011.

Bancian mengira semua orang dan menggambarkan masyarakat

Ciri-ciri penduduk sentiasa berubah. Bancian mengumpul dan berkongsi fakta tentang komposisi masyarakat.

Manfaat untuk masyarakat dan keluarga anda

Anda perlu mengambil bahagian agar keperluan perkhidmatan dan kemudahan untuk masyarakat / keluarga anda dapat dikenal pasti. Perkhidmatan-perkhidmatan ini meliputi sekolah, hospital dan perkhidmatan kecemasan.

Bancian adalah satu sumber maklumat sejarah yang hebat

Setiap orang harus bangga memainkan peranan mereka dalam bancian; dan statistik ini sedia diperolehi oleh anda. Bancian ONS dihormati di seluruh dunia.

Melambangkan identiti anda pada tahun 2011

Anda tahu bahawa anda telah memainkan peranan anda dalam membantu membentuk masa depan komuniti anda.

Jawapan bancian jawapan anda adalah sulit

Maklumat bancian peribadi tidak akan dikongsi dengan jabatan kerajaan lain sama ada di peringkat nasional, daerah, atau tempatan. Maklumat yang diperolehi akan dijaga kesulitannya oleh ONS dan dilindungi oleh undang-undang.

Lengkapkan bancian secara online (www.census.gov.uk)

Melengkapi soal selidik bancian secara online adalah jelas dan mudah, senang serta selamat.

Mengembalikan soal selidik bancian anda diwajibkan oleh undang-undang

Melengkapkan bancian ini diwajibkan oleh undang-undang: mereka yang tidak melengkapkan soal selidik bancian mereka boleh didakwa kerana melanggar undang-undang, boleh menghadapi rekod jenayah dan boleh didenda sehingga £1,000.

Bancian seterusnya adalah pada 27 Mac

Jawapan yang anda berikan dalam soal selidik bancian anda perlu dibuat pada 27 Mac agar ONS mendapat gambaran yang tepat tentang penduduk pada hari yang sama.

Ia jelas dan mudah

Melengkapkan bancian adalah jelas dan mudah. Kebanyakan soalan boleh dijawab dengan hanya mengklik atau menandakan kotak.

Soal selidik bancian anda disimpan dengan selamat

Maklumat peribadi anda dilindungi oleh pelbagai lapisan keselamatan.

Bantuan dan sokongan disediakan

Bancian ini adalah jelas dan mudah. Bantuan dan sokongan boleh didapati di talian bantuan online di www.census.gov.uk.

Lebih banyak maklumat dan perkataan terperinci untuk mesej utama ini. Anda boleh mendapatkan salinan ini dengan menghubungi pasukan editorial.



2011 സെൻസസിന്റെ പ്രധാന സന്ദേശങ്ങൾ

സെൻസസ് 2011 വരികയായി

ജനസംഖ്യയെക്കുറിച്ചുള്ള വിവിധരങ്ങൾ ഓരോ പത്തുവർഷത്തിലും സെൻസസ് ശേഖരിച്ചിരുന്നു. ഇംഗ്ലണ്ടിലും വെയ്ത്തിലും അടുത്ത സെൻസസ് 2011 മാർച്ച് 27 നാണ്.

സെൻസസ് എല്ലാവരുടെയും എണ്ണമെടുക്കുന്നു, സമൂഹത്തെ വിവരിക്കുന്നു

ജനസമൂഹത്തിന്റെ സ്വഭാവവിശേഷതകൾ എപ്പോഴും മാറിക്കൊണ്ടിരിക്കുന്നവയാണ്. ഒരു സെൻസസിൽ സമൂഹ ഘടനയെ പറ്റിയുള്ള വസ്തുതകൾ ശേഖരിക്കപ്പെടുകയും പങ്കുവയ്ക്കപ്പെടുകയും ചെയ്യുന്നു.

നിങ്ങളുടെ സമൂഹത്തിനും കുടുംബത്തിനുള്ള പ്രയോജനവും

നിങ്ങളുടെ സമൂഹത്തിന്/കുടുംബത്തിന് ആവശ്യമുള്ള സേവനങ്ങളും സൗകര്യങ്ങളും തിരിച്ചറിയാനായി നിങ്ങൾ ഈ സെൻസസിൽ പങ്കെടുക്കേണ്ടതുണ്ട്. ഈ സേവനങ്ങളിൽ സ്കൂളുകൾ, ആശുപത്രികൾ, അടിയന്തിര സേവനങ്ങൾ എന്നിവ ഉൾപ്പെടുന്നു.

ചരിത്രപരമായ വിവരങ്ങളുടെ വിശിഷ്ടമായ സ്രോതസ്സാണ് സെൻസസ്

സെൻസസിൽ പങ്കെടുക്കുന്നതിൽ ഏവരും അഭിമാനം കൊള്ളേണ്ടതുണ്ട്; സ്ഥിതിവിവരക്കണക്കുകൾ നിങ്ങൾക്കും ലഭ്യമാണ്. ONS ന്റെ സെൻസസ് ലോകമെമ്പാടും ബഹുമാനിക്കപ്പെടുന്ന ഒന്നാണ്.

2011-ൽ നിങ്ങളുടെ വ്യക്തിത്വം നിർവചിക്കുക

നിങ്ങളുടെ സമൂഹത്തെ രൂപപ്പെടുത്തുന്ന വരാൻപോകുന്ന കാലത്തെ രൂപപ്പെടുത്തുന്നതിൽ നിങ്ങളുമൊരു പങ്ക് വഹിച്ചുവെന്ന് നിങ്ങൾക്ക് മനസിലാകും.

നിങ്ങളുടെ സെൻസസ് ഉത്തരങ്ങൾ രഹസ്യസ്വഭാവമുള്ളതായിരിക്കും

ദേശീയമോ മേഖലാപരമോ പ്രാദേശികമോ ആയ യാതൊരു സർക്കാർ വകുപ്പുമായും വ്യക്തിപരമായ സെൻസസ് വിവരങ്ങൾ പങ്കുവയ്ക്കപ്പെടില്ല. ശേഖരിക്കപ്പെടുന്ന വിവരങ്ങൾ ONS രഹസ്യസ്വഭാവം ഉള്ളതായി സൂക്ഷിക്കും, നിയമ പരിരക്ഷ നൽകുകയും ചെയ്യും.

സെൻസസ് ഓൺലൈനായി പൂർത്തിയാക്കുക (www.census.gov.uk)

സെൻസസ് ചോദ്യാവലി ഓൺലൈനായി പൂരിപ്പിക്കുന്നത് നേരായതും സൗകര്യപ്രദമായതും സുരക്ഷിതമായതുമായ വഴിയാണ്.

സെൻസസ് ചോദ്യാവലി തിരിച്ചുതരണമെന്ന് നിയമം അനുശാസിക്കുന്നു

സെൻസസ് ചോദ്യാവലി പൂരിപ്പിക്കുക എന്നത് ഒരു നിയമപരമായ ആവശ്യമാണ്: സെൻസസ് ചോദ്യാവലി പൂരിപ്പിക്കാത്തവർക്കെതിരെ നിയമലംഘനത്തിന് നടപടിയെടുക്കും, ഇവർക്കെതിരെ ക്രിമിനൽ നിയമവ്യവഹാരം ഉണ്ടാകാം, 1,000 പൗണ്ട് വരെ പിഴ അടക്കേണ്ടതായും വരാം.

അടുത്ത സെൻസസ് മാർച്ച് 27-നാണ്

സെൻസസ് ചോദ്യാവലിയിൽ നിങ്ങൾ നൽകുന്ന ഉത്തരങ്ങൾ മാർച്ച് 27-നെ പറ്റി ആയിരിക്കണം. അപ്പോൾ ആ ദിവസത്തെ ജനസംഖ്യയെ പറ്റിയുള്ള കൃത്യമായ ചിത്രം ONS ന് ലഭിക്കും.

ഇത് നേരായതാണ്

സെൻസസ് ചോദ്യാവലി വളരെ എളുപ്പത്തിൽ പൂരിപ്പിക്കാം. ഒരു ബോക്സിൽ ക്ലിക്ക് ചെയ്യുകയോ ടിക്ക് ചെയ്യുകയോ ചെയ്തുകൊണ്ട് മിക്ക ചോദ്യങ്ങൾക്കും ഉത്തരം നൽകാം.

നിങ്ങളുടെ സെൻസസ് ചോദ്യാവലി സുരക്ഷിതമായി സൂക്ഷിക്കും

സുരക്ഷയുടെ പല വിതാനങ്ങളാൽ നിങ്ങളുടെ വ്യക്തിപര വിവരങ്ങൾ പരിരക്ഷിക്കപ്പെടുന്നു.

സഹായവും പിന്തുണയും ലഭ്യമാണ്

വളരെ എളുപ്പത്തിൽ ചെയ്യാവുന്ന ഒന്നാണ് ഈ സെൻസസ് ചോദ്യാവലി. സഹായവും പിന്തുണയും ഓൺലൈനായി www.census.gov.uk എന്ന വിലാസത്തിൽ ലഭിക്കും.

പ്രധാന സന്ദേശങ്ങളെ പറ്റിയുള്ള കൂടുതൽ വിവരവും വിവരണങ്ങളും ലഭ്യമാണ്. പത്രാധിപ സമിതിയെ സമീപിച്ചാൽ നിങ്ങൾക്കതിന്റെ പകർപ്പ് ലഭിക്കും.



2011 年人口普查重要讯息

2011 年人口普查即将到来

人口普查每十年收集一次人口信息。英格兰和威尔士的下一轮人口普查将在 2011 年 3 月 27 日进行。

人口普查涉及所有人，以真实揭示社会状况

人口特征在不断变化。人口普查收集并共享关于社会构成的信息。

您的社区和家庭将从中获益

您需要参加人口普查，以便确定您的社区/家庭需要的服务和设施。这些服务包括学校、医院和急救服务。

人口普查是重要的历史信息来源

所有人都应以参加人口普查为荣；我们会为您提供人口普查的统计数据。英国国家统计局（ONS）的人口普查在全球受到重视。

在 2011 年履行您的公民责任

您将会知道，您为帮助社区规划未来发挥了重要作用。

您的人口普查答案将得到保密

绝对不会与国家、地区或本地的其它任何政府部门共享个人的人口普查信息。英国国家统计局将对收集的信息严格保密，并且受法律保护。

在线完成人口普查 (www.census.gov.uk)

在线完成人口普查调查问卷非常简单、便捷和安全。

法律要求您返回您的人口普查调查问卷

完成人口普查是一项法律要求：不完成人口普查调查问卷的少数人可能受到违法起诉、获添犯罪记录并课以最高 1,000 英镑的罚款。

下次人口普查将于 3 月 27 日进行

您在人口普查调查问卷上给出的答案应为 3 月 27 日左右的信息，以便英国国家统计局得以准确了解在相同日期的人口状况。

人口普查非常简单

完成人口普查非常简单。大多数问题只需要点击或勾选答案。

安全保护您的人口普查调查问卷

您的个人信息将得到多层次的安全保护。

提供帮助和支持

人口普查非常简单。www.census.gov.uk 在线帮助可提供支持和帮助。

关于这些重要讯息还有更详细的信息和表述。您可以联系编辑团队以索取这些信息。



जनगणना 2011 को मुख्य मुख्य सन्देशहरु

जनगणना 2011 आउदैछ

जनगणनाले जनसंख्याको बारेमा हरेक दश वर्षमा सूचना संकलन गर्दछ। इङ्लेण्ड र वेल्समा अर्को जनगणना 27 मार्च 2011 मा हुदैछ।

जनगणनाले हरेक व्यक्तिलाई गणना गर्छ र समाजको वर्णन गर्छ

जनसंख्याको विशेषता सधैं परिवर्तन भई नै रहन्छ। जनगणनाले समाजको बनावटको बारेमा सत्य तथ्य सूचना संकलन र प्रवाह गर्दछ।

तपाईंको समुदाय र पारीवारिक सुविधा

जनगणनामा तपाईंले भागलिन जरुरी छ किनभने यसबाट तपाईंको समुदाय वा परिवारलाई आवश्यक पर्ने सेवा र सुविधाहरुको पहिचान गर्न सकिन्छ। यी सेवाहरुमा स्कूल, अस्पताल र आकस्मिक सेवाहरु पर्छन्।

जनगणना ऐतिहासिक जानकारी दिने अति राम्रो स्रोत हो

हरेक व्यक्तिले जनगणनामा भाग लिन पाउदा आफुलाई गौरवशाली सम्झनु पर्दछ। जनगणनाका तथ्याङ्कहरु तपाईंको लागि उपलब्ध हुन्छन्। ओएनएस (ONS) को जनगणनालाई संसार भरि नै आदर गरिन्छ।

2011 मा आफ्नो पहिचान बनाउनुहोस ।

तपाईंको सानो प्रयास तथा भूमिकाले तपाईंको समुदायको उज्वल भविष्य निर्माणको लागि कसरी सहयोग भयो भन्ने थाहा पाउनु हुनेछ।

तपाईंको जनगणनाको उत्तर गोप्य राखिनेछ

व्यक्तिगत जनगणनाको सूचना (जानकारी) कहिल्यै पनि अरु सरकारी विभाग, राष्ट्रिय, क्षेत्रीय तथा स्थानीय निकायहरु सँग आदान प्रदान गरिने छैन। संकलित सूचनालाई कानूनले नै सुरक्षित रूपमा राख्नु पर्ने व्यवस्था गरेको छ। त्यसकारण उक्त सूचनालाई ओएनएस (ONS) द्वारा गोप्य राखिनेछ।

जनगणना अनलाईनमा भर्नु होस् (www.census.gov.uk)

जनगणना प्रश्नावली अनलाईनमा (कम्प्युटरमा) भर्दा सजिलो, सुविधाजनक, सुरक्षित हुन्छ।

जनगणनाको प्रश्नावली कानूनी रूपमा फर्काउनै पर्छ

कानून अनुसार जनगणना भर्ने पर्छ । जसले जनगणना प्रश्नावली भर्ने तयस उपर कानून उलंघन गरेको मुद्दा लाग्न सक्नेछ । यस्तो अवस्थामा उक्त व्यक्तिको नाम अपराधिक अभिलेखमा राखी एक हजार पाउण्ड (१,००० पाउण्ड) सम्म जरिवाना हुन सक्नेछ ।

अब आउने जनगणना 27 मार्च मा हो

तपाईंको जनगणना प्रश्नावलीको उत्तरहरु 27 मार्चका दिनको हुनुपर्नेछ । त्यसो गर्दा ओएनएस (ONS) ले त्यहि दिनको वास्तविक जनसंख्या निकाल्न सक्नेछ ।

यो सरल (सजिलो) छ

जनगणना भर्न सजिलो छ । धेरै जसो प्रश्नहरुको क्लिक गरेर (कम्प्युटरबाट गर्दा) वा दिइएको कोठामा टिक (ठिक चिन्ह) लगाएर उत्तर दिन सकिन्छ ।

तपाईंले भरेको जनगणनाको प्रश्नावली सुरक्षित राखिन्छ

तपाइको व्यक्तिगत तथ्यांकहरु धेरै तहमा संरक्षण गरि अति सुरक्षित राखिने छ ।

सहायता र सहयोग उपलब्ध छ

जनगणनामा भाग लिन सजिलो छ । आवश्यक सहयोग निम्न अनलाईन बाट उपलब्ध छ : www.census.gov.uk

बिस्तृत जानकारी र शब्दहरु मुख्य मुख्य सन्देशहरुमा (key messages) छन् । तपाईंले सम्पादकीय समूहलाई सम्पर्कगरेर यसको प्रतिलिपि प्राप्त गर्न सक्नुहुन्छ ।



2011 نین مردم شماری نین اہم پیغام

2011 نین مردم شماری اچھڑین پئی اے

مردم شماری بردساں سالان بعد آبادی بارے اکٹھی کیتی ہوئی معلومات رکھڑین اے۔ انگلینڈ تے ویلز وچ اگلی مردم شماری 27 مارچ 2011 کی اے۔

مردم شماری ہر اک کی شمار کرڑین اے تے معاشرے نین وضاحت کرڑین اے

آبادی نیاں خاصیتاں ہمیشہ تبدیل ہونڑیاں رینڑیاں نین۔ مردم شماری معاشرے نین ساخت بارے حقیقتاں اکٹھا کرنین تے تبادلہ کرڑین اے۔

تساں نین کمیونٹی تے خاندان ناں فائدہ

تساں کی حصہ لینڑے نی ضرورت اے تاکہ تساں نی کمیونٹی/خاندان کی سروسز تے سہولتاں نی ضرورت نین نشاندهی کیتی جا سکے۔ ایناں سروسز وچ شامل اے سکولان، ہسپتالان تے ہنگامی حالت نین سروسز۔

مردم شماری تاریخی معلومات ناں زبردست ذریعہ اے

ہر اک کی مردم شماری وچ اپڑاں کردار ادا کرڑین تے فخر ہونڑاں چائی ناں اے، تساں ماریوں شماریاں دستیاب نین۔ او این ایس (ONS) نین مردم شماری ناں دنیا بھر وچ احترام کیتا جانڑاں اے۔

2011 وچ اپڑین شناخت واضح کرو

تساں جانڑو کہ تساں اپڑین کمیونٹی نین کلے نین تشکیل وچ مدد کرڑین ماریوں اپڑاں کردار ادا کیتا اے۔

تساڈے مردم شماری نین جواب رازدارانہ نین

مردم شماری نین ذاتی معلومات ناں قومی طور پُر، علاقائی طور پُر، یا مقامی طور پُر کسے دوئے گورنمنٹ نین محکمے نال تبادلہ کدے وی نئیں کیتا جانڑاں اے۔ اکٹھی کیتی ہوئی معلومات او این ایس (ONS) نین طرفوں راز وچ رکھی جانڑی اے تے قانون نین ذریعے محفوظ اے۔

مردم شماری آن لائن مکمل کرو (www.census.gov.uk)

مردم شماری ناں سوالنامہ آن لائن مکمل کرڑاں سیدھا سادا، آسان تے محفوظ اے۔

تساں ناں مردم شماری ناں سوالنامہ واپس کرڑاں قانونی طور پُر ضروری اے

مردم شماری مکمل کرڑاں قانونی ضرورت اے: کچ لوک جیڑے اپڑین مردم شماری دے سوالنامے مکمل نئیں کرڑین مکمن اے اوہناں نین خلاف قانون نین خلاف ورزی ماریوں قانونی چارہ جوئی کیتی جاوے، مجرمانہ ریکارڈ ناں سامڑاں کری سکڑین تے ممکن اے £1,000 تک نڈر جرمانہ کیتا جاوے۔

اگلی مردم شماری 27 مارچ کی اے

اڀڙين مردم شماری نين سوالنامے پُر تسان جيڙے جواب دينڙين او، 27 مارچ ٻارے هوئڙين چائي نين، تاڪه او اين ايس (ONS) اس ديهاڙے پُر آبادي ناں صحيح خاڪه لے سڪے۔

ٻے سدها سادا اے

مردم شماری مڪمل ڪرڙاں سدها سادا اے۔ زياده تر سوالاں نين جواب فقط خانے وچ، ڪلڪ ڪرڙين، يا ٽڪ ڪرڙين نين ذريعه دتے جا سڪڙين نين۔

تساڏا مردم شماری ناں سوالنامہ محفوظ رکھيا جائڙاں اے

تساڏي ذاتي معلومات نون سيڪورٽي نين باؤن سارياں تهاون نين ذريعه تحفظ حاصل اے۔

مدد تے اعانت دستياب اے

مردم شماری سدهي سادي اے۔ مدد تے اعانت آن لائن مدد www.census.gov.uk تے دستياب اے۔

اهم پيغامان دے گرد زياده تفصيلي معلومات تے لفظ موجود نين۔ تسان ايڏينورييل ٽيم نال رابطہ ڪرڙين نين ذريعه هس نين ڪاپي حاصل ڪري سڪڙين او۔



د 2011 سرشمېرنې مهم پیغامات

د 2011 شمېرنه راروانه ده

په سرشمېرنو کې هر لس کاله وروسته د ابادۍ په هکله معلومات راغونډ کړل شوي دي. په انگلستان او ويلز کې راتلونکې سرشمېرنه په 27 مارچ 2011 ده.

په سرشمېرنه کې هر یو تن شمېرل کېږي او دا ټولنه توضیحي

د ابادۍ په خاصیتونو کې تل بدلونونه راځي. په سرشمېرنه کې د ټولني د تشکیل په باب حقائق راغونډول کېږي او خپرول کېږي.

ستاسو د ټولني او کورني گټه

تاسو ته پکار ده چې په دې کې برخه واخلي ترڅو هغه خدمات او اسانتیاوې وپېژندل شي کومو ته چې ستاسو ټولنه/کورني اړتیا لري. په دې خدماتو کې مکتبونه، روغتونونه، او بېرني خدمات شامل دي.

سرشمېرنه د تاریخي معلوماتو یوه زبردسته سرچینه وي

هر یو تن دې په سرشمېرنه کې په خپله ونډه ویاړ کوي؛ د سرشمېرنې احصائیو ته تاسو لاس رسې لرئ. د ONS د سرشمېرنې په ټوله نړۍ کې درناوی کېږي.

په 2011 کې خپل هوښیت وروپېژنئ

تاسو به پوهه شئ چې د خپلې ټولني لپاره د سبا په تشکیل کې تاسو خپله ونډه ترسره کړي ده.

ستاسو د سرشمېرنې ځوابونه په راز کې ساتل کېږي

د سرشمېرنې ذاتي معلومات له نورو دولتي ادارو سره په قامي، علاقايي یا سیمه ایزه سطح هیڅ کله هم نه شریکېږي. راغونډ شوي معلومات ONS خوندي ساتي او قانون یې تحفظ کوي.

سرشمېرنه آن لاین مکمله کړئ (www.census.gov.uk)

د سرشمېرنې سوالنامه آن لاین ډکول ساده، اسان او خوندي دي.

د خپلې سرشمېرنې سوالنامه واپس لېږل د قانون لخوا اړین دي

سرشمېرنه تکمیلول قانوني تقاضه ده: هغه لږ کسان څوک چې خپله د سرشمېرنې سوالنامه ډکه نه کړي، کیدای شي د قانون په ماتولو محاکمه شي، مجرمانه ریکارډ ولري او تر £1000 پورې جرمانه شي.

راتلونکي سرشمېرنه په 27 مارچ ده

تاسو چې د سرشمېرنې په سوالنامه کې کوم ځوابونه ورکوئ، هغه باید د 27 مارچ په هکله وي، ترڅو ONS وتوانېږي چې په هم دغه ورځ د ابادۍ يو دقيق انځور واخلي.

دا بېخي ساده ده

سرشمېرنه تکميلول بېخي ساده دي. زياتره سوالونو ته ځوابونه فقط په خانه کې په کلک يا ټيک کولو ورکول کېدای شي.

ستاسو د سرشمېرنې سوالنامه خوندي ساتل کېږي

ستاسو ذاتي معلومات د تحفظ د ډېرو تهنو د لاندې خوندي ساتل کېږي.

مرسته او ملاتړ ميسره دي.

سرشمېرنه ساده ده. مرسته او ملاتړ آن لاین په www.census.gov.uk ترلاسه کولای شئ. د مهم پيغاماتو په هکله نور معلومات او ټکي موجود دي. د دې نقل تاسو د ادارت له ټيم سره په رابطه ترلاسه کولای شئ.



SPIS POWSZECHNY 2011 – KOMUNIKATY KLUCZOWE

Zbliża się spis powszechny 2011

Spis powszechny przeprowadzany jest co dziesięć lat, aby zgromadzić informacje o całym społeczeństwie. Następnym spisem powszechnym w Anglii i Walii odbędzie się w dniu 27 marca 2011 r.

Spis obejmuje wszystkich i umożliwia opis społeczeństwa

Cechy populacji ulegają ciągłym zmianom. Celem spisu jest zebranie i wykorzystanie danych o jej składzie.

Korzyści dla społeczności lokalnych i rodzin

Udział wszystkich obywateli jest konieczny, aby możliwe było zidentyfikowanie usług i form pomocy potrzebnych społecznościom lokalnym i rodzinom mieszkańców. Dotyczy to usług takich, jak szkoły, szpitale i służby ratownicze.

Spis powszechny stanowi doskonałe źródło informacji historycznych

Wszyscy mogą być dumni z udziału w spisie powszechnym ONS. Dane statystyczne uzyskane dzięki niemu są powszechnie dostępne i cieszą się on renomą na całym świecie.

Określ swą tożsamość w 2011 r.

Dzięki udziałowi w spisie, respondenci będą mieli świadomość, że przyczynili się do kształtowania przyszłości swych społeczności lokalnych.

Odpowiedzi udzielone w spisie są poufne

Dane osobowe zgromadzone podczas spisu nie będą nigdy ujawniane innym jednostkom administracji rządowej na szczeblu krajowym, regionalnym lub lokalnym. Informacje zebrane w trakcie spisu są traktowane jako poufne przez ONS i chronione ustawowo.

Spis powszechny można wypełnić w Internecie (www.census.gov.uk)

Wypełnienie kwestionariusza spisu w wersji elektronicznej jest proste, wygodne i bezpieczne.

Wypełnienie kwestionariusza spisu jest wymogiem prawnym

Wszyscy mają prawny obowiązek udziału w spisie. Niewypełnienie kwestionariusza stanowi naruszenie prawa, za które grozi wpis w rejestrze karnym i kara grzywny do 1000 GBP.

Następny spis powszechny odbędzie się 27 marca

Odpowiedzi w kwestionariuszu spisu powinny dotyczyć dnia 27 marca, aby ONS otrzymał dokładny obraz społeczeństwa w tym samym dniu.

To proste

Wypełnienie kwestionariusza spisu jest proste. Na większość pytań można udzielić odpowiedzi naciśnięciem przycisku myszki lub zaznaczeniem odpowiedniego pola.

Kwestionariusz spisu jest zabezpieczony

Dane osobowe podane w spisie chronione są przez liczne systemy zabezpieczające.

Służymy pomocą

Udział w spisie jest łatwy. Pomoc dostępna jest w Internecie pod adresem www.census.gov.uk.

Aby uzyskać bardziej szczegółowe informacje na temat komunikatów kluczowych, należy skontaktować się z zespołem redakcyjnym.



MENSAGENS CHAVE DO RECENSEAMENTO DE 2011

Vem aí o Recenseamento de 2011

O recenseamento tem recolhido informações sobre a população a cada dez anos. O próximo recenseamento em Inglaterra e no País de Gales é a 27 de Março de 2011.

Um recenseamento contabiliza toda a gente e descreve a sociedade

As características da população estão sempre a alterar. Um recenseamento reúne e partilha factos sobre a composição da sociedade.

Beneficia a sua comunidade e a sua família

Tem de participar para que se possam identificar os serviços e as instalações que a sua comunidade / família necessita. Estes serviços incluem escolas, hospitais e serviços de urgência.

Um recenseamento é uma fonte fantástica de historial informativo

Toda a gente deve ficar orgulhosa por participar no recenseamento; as estatísticas estão disponíveis para si. O recenseamento do Gabinete Nacional de Estatística (ONS) é mundialmente respeitado.

Defina a sua identidade em 2011

Saberá que desempenhou o seu papel em ajudar a moldar o dia de amanhã na sua comunidade.

As suas respostas ao recenseamento são confidenciais

Os dados pessoais no recenseamento nunca são partilhados com outros departamentos governamentais, seja ao nível nacional, regional ou local. Os dados reunidos são mantidos confidenciais pelo ONS e protegidos por lei.

Preencha o recenseamento pela Internet (www.census.gov.uk)

Preencher o questionário pela Internet é fácil, conveniente e seguro.

Por lei, é obrigatório devolver o seu questionário

O preenchimento do recenseamento é um requisito legal: as poucas pessoas que não preencherem o questionário do recenseamento podem ser processadas por infracção da lei, podem ficar com cadastro criminal e podem incorrer numa multa até £1.000.

O próximo recenseamento é a 27 de Março

As respostas ao questionário do recenseamento devem referir-se a 27 de Março, para que o ONS possa obter uma imagem precisa da população no mesmo dia.

É fácil

É fácil preencher o recenseamento. A maioria das perguntas podem ser respondidas com um simples clique ou assinalando um quadrado.

O seu questionário do recenseamento é mantido em segurança

Os seus dados pessoais estão protegidos por vários níveis de segurança.

Estão disponíveis ajuda e apoio

O recenseamento é fácil. Poderá obter ajuda e apoio pela Internet em www.census.gov.uk.

Existe informação e palavras mais detalhadas á volta das mensagens chave. Pode obter uma cópia destas contactando a equipa editorial.



2011 ਜਨਗਣਨਾ ਲਈ ਅਹਿਮ ਸੁਨੇਹੇ

2011 ਜਨਗਣਨਾ ਆ ਰਹੀ ਹੈ

ਜਨਗਣਨਾ ਨੇ ਹਰ ਦੱਸ ਸਾਲਾਂ ਬਾਅਦ ਅਬਾਦੀ ਬਾਰੇ ਜਾਣਕਾਰੀ ਇਕੱਠੀ ਕੀਤੀ ਹੈ। ਇੰਗਲੈਂਡ ਅਤੇ ਵੇਲਜ਼ ਵਿੱਚ ਅਗਲੀ ਜਨਗਣਨਾ 27 ਮਾਰਚ 2011 ਨੂੰ ਹੈ।

ਜਨਗਣਨਾ ਹਰੇਕ ਨੂੰ ਗਿਣਦੀ ਹੈ ਅਤੇ ਸਮਾਜ ਦਾ ਵਰਣਨ ਕਰਦੀ ਹੈ

ਅਬਾਦੀ ਦੀਆਂ ਵਿਸ਼ੇਸ਼ਤਾਵਾਂ ਹਮੇਸ਼ਾਂ ਬਦਲਦੀਆਂ ਰਹਿੰਦੀਆਂ ਹਨ। ਜਨਗਣਨਾ ਸਮਾਜ ਦੇ ਢਾਂਚੇ ਬਾਰੇ ਤੱਥਾਂ ਨੂੰ ਇਕੱਠਾ ਕਰਦੀ ਅਤੇ ਉਹਨਾਂ ਨੂੰ ਸਾਂਝਾ ਕਰਦੀ ਹੈ।

ਤੁਹਾਡੀ ਕਮਿਊਨਿਟੀ ਅਤੇ ਪਰਿਵਾਰ ਲਈ ਲਾਭ

ਤੁਹਾਨੂੰ ਹਿੱਸਾ ਲੈਣ ਦੀ ਲੋੜ ਹੈ ਤਾਂ ਜੋ ਉਹਨਾਂ ਸੇਵਾਵਾਂ ਅਤੇ ਸਹੂਲਤਾਂ ਦੀ ਪਛਾਣ ਕੀਤੀ ਜਾ ਸਕੇ ਜਿਹਨਾਂ ਦੀ ਤੁਹਾਡੀ ਕਮਿਊਨਿਟੀ / ਪਰਿਵਾਰ ਨੂੰ ਲੋੜ ਹੈ। ਇਹਨਾਂ ਸੇਵਾਵਾਂ ਵਿੱਚ ਸਕੂਲ, ਹਸਪਤਾਲ ਅਤੇ ਐਮਰਜੈਂਸੀ ਸੇਵਾਵਾਂ ਸ਼ਾਮਲ ਹਨ।

ਜਨਗਣਨਾ ਇਤਿਹਾਸਕ ਜਾਣਕਾਰੀ ਦਾ ਇੱਕ ਸ਼ਾਨਦਾਰ ਸਰੋਤ ਹੁੰਦੀ ਹੈ

ਹਰ ਵਿਅਕਤੀ ਨੂੰ ਜਨਗਣਨਾ ਵਿੱਚ ਆਪਣੀ ਭੂਮਿਕਾ ਨਿਭਾਉਣ 'ਤੇ ਮਾਣ ਹੋਣਾ ਚਾਹੀਦਾ ਹੈ; ਅੰਕੜੇ ਤੁਹਾਡੇ ਲਈ ਉਪਲਬਧ ਹੁੰਦੇ ਹਨ। ONS ਦੀ ਜਨਗਣਨਾ ਦਾ ਵਿਸ਼ਵ ਭਰ ਵਿੱਚ ਆਦਰ ਕੀਤਾ ਜਾਂਦਾ ਹੈ।

2011 ਵਿੱਚ ਆਪਣੀ ਪਛਾਣ ਨੂੰ ਸਪਸ਼ਟ ਕਰੋ

ਤੁਹਾਨੂੰ ਪਤਾ ਹੋਵੇਗਾ ਕਿ ਤੁਸੀਂ ਆਪਣੀ ਕਮਿਊਨਿਟੀ ਵਿੱਚ ਆਉਣ ਵਾਲੇ ਕੌਲੂ ਨੂੰ ਆਕਾਰ ਲੈਣ ਵਿੱਚ ਮਦਦ ਕਰਨ ਵਿੱਚ ਆਪਣੀ ਭੂਮਿਕਾ ਨਿਭਾਈ ਹੈ।

ਜਨਗਣਨਾ ਲਈ ਤੁਹਾਡੇ ਜਵਾਬ ਗੁਪਤ ਹੁੰਦੇ ਹਨ

ਜਨਗਣਨਾ ਬਾਰੇ ਨਿੱਜੀ ਜਾਣਕਾਰੀ ਕੌਮੀ, ਖੇਤਰੀ, ਜਾਂ ਸਥਾਨਕ ਪੱਧਰ 'ਤੇ ਕਿਸੇ ਵੀ ਹੋਰ ਸਰਕਾਰੀ ਵਿਭਾਗ ਨਾਲ ਕਦੇ ਵੀ ਸਾਂਝੀ ਨਹੀਂ ਕੀਤੀ ਜਾਂਦੀ ਹੈ। ਇਕੱਠੀ ਕੀਤੀ ਗਈ ਜਾਣਕਾਰੀ ONS ਦੁਆਰਾ ਗੁਪਤ ਰੱਖੀ ਜਾਂਦੀ ਹੈ ਅਤੇ ਕਾਨੂੰਨ ਦੁਆਰਾ ਸੁਰੱਖਿਅਤ ਹੁੰਦੀ ਹੈ।

ਜਨਗਣਨਾ ਨੂੰ ਆਨਲਾਈਨ ਭਰੋ (www.census.gov.uk)

ਜਨਗਣਨਾ ਪ੍ਰਸ਼ਨਾਵਲੀ ਨੂੰ ਆਨਲਾਈਨ ਭਰਨਾ ਸਰਲ, ਸੁਵਿਧਾਜਨਕ ਅਤੇ ਸੁਰੱਖਿਅਤ ਹੈ।

ਆਪਣੀ ਜਨਗਣਨਾ ਪ੍ਰਸ਼ਨਾਵਲੀ ਨੂੰ ਵਾਪਸ ਕਰਨਾ ਕਾਨੂੰਨ ਮੁਤਾਬਕ ਲੋੜੀਂਦਾ ਹੈ

ਜਨਗਣਨਾ ਨੂੰ ਭਰਨਾ ਇੱਕ ਕਾਨੂੰਨੀ ਲੋੜ ਹੈ: ਕੁਝ ਲੋਕ ਜੋ ਆਪਣੀ ਜਨਗਣਨਾ ਪ੍ਰਸ਼ਨਾਵਲੀ ਨਹੀਂ ਭਰਦੇ, ਉਹਨਾਂ 'ਤੇ ਸ਼ਾਇਦ ਕਾਨੂੰਨ ਤੋੜਨ ਲਈ ਮੁਕੱਦਮਾ ਚਲਾਇਆ ਜਾ ਸਕਦਾ ਹੈ, ਉਹਨਾਂ ਨੂੰ ਅਪਰਾਧਕ ਰਿਕਾਰਡ ਦਾ ਸਾਹਮਣਾ ਕਰਨਾ ਪੈ ਸਕਦਾ ਹੈ ਅਤੇ ਸ਼ਾਇਦ £1,000 ਤਕ ਜੁਰਮਾਨਾ ਕੀਤਾ ਜਾ ਸਕਦਾ ਹੈ।

ਅਗਲੀ ਜਨਗਣਨਾ 27 ਮਾਰਚ ਨੂੰ ਹੈ

ਤੁਸੀਂ ਆਪਣੀ ਜਨਗਣਨਾ ਪ੍ਰਸ਼ਨਾਵਲੀ 'ਤੇ ਜੋ ਜਵਾਬ ਦਿਓਗੇ ਉਹ 27 ਮਾਰਚ ਦੇ ਦਿਨ ਬਾਰੇ ਹੋਏ ਚਾਹੀਦੇ ਹਨ, ਤਾਂ ਕਿ ONS ਨੂੰ ਉਸ ਦਿਨ ਦੀ ਅਬਾਦੀ ਦੀ ਸਹੀ ਤਸਵੀਰ ਮਿਲ ਸਕੇ।

ਇਹ ਸਰਲ ਹੈ

ਜਨਗਣਨਾ ਨੂੰ ਭਰਨਾ ਸਰਲ ਹੈ। ਜ਼ਿਆਦਾਤਰ ਪ੍ਰਸ਼ਨਾਂ ਦਾ ਜਵਾਬ ਬਸ ਇੱਕ ਖਾਨੇ ਵਿੱਚ ਕਲਿਕ ਕਰਕੇ, ਜਾਂ ਸਹੀ ਦਾ ਨਿਸ਼ਾਨ ਲਗਾਕੇ ਦਿੱਤਾ ਜਾ ਸਕਦਾ ਹੈ।

ਤੁਹਾਡੀ ਜਨਗਣਨਾ ਪ੍ਰਸ਼ਨਾਵਲੀ ਸੁਰੱਖਿਅਤ ਰੱਖੀ ਜਾਂਦੀ ਹੈ

ਤੁਹਾਡੀ ਨਿੱਜੀ ਜਾਣਕਾਰੀ ਨੂੰ ਸੁਰੱਖਿਆ ਦੀਆਂ ਬਹੁਤ ਸਾਰੀਆਂ ਪਰਤਾਂ ਨਾਲ ਸੁਰੱਖਿਅਤ ਕੀਤਾ ਜਾਂਦਾ ਹੈ।

ਮਦਦ ਅਤੇ ਸਹਾਇਤਾ ਉਪਲਬਧ ਹੈ

ਜਨਗਣਨਾ ਸਰਲ ਹੈ। ਮਦਦ ਅਤੇ ਸਹਾਇਤਾ www.census.gov.uk ਵੈਬਸਾਈਟ 'ਤੇ ਆਨਲਾਈਨ ਮਦਦ ਤੋਂ ਉਪਲਬਧ ਹੈ।

ਅਹਿਮ ਸੁਨੇਹਿਆਂ ਦੇ ਦੁਆਲੇ ਵਧੇਰੇ ਵੇਰਵੇ ਵਾਲੀ ਜਾਣਕਾਰੀ ਅਤੇ ਸ਼ਬਦ ਹਨ। ਤੁਸੀਂ ਸੰਪਾਦਕੀ ਟੀਮ ਨਾਲ ਸੰਪਰਕ ਕਰਕੇ ਇਸਦੀ ਇੱਕ ਕਾਪੀ ਪ੍ਰਾਪਤ ਕਰ ਸਕਦੇ ਹੋ।



2011 مردم شماری ضروری سنیہے

2011 مردم شماری آنڑ والی اے

مردم شماری ہر دس وریاں بعد لوکاں دے بارے وچ معلومات کٹھی کردی اے۔ انگلینڈ تے ویلز وچ اگلی مردم شماری 27 مارچ 2011 نوں ہووے گی۔

مردم شماری ہر بندے نوں گنڈی اے تے معاشرے نوں بیان کردی اے

آبادی دیاں صفتاں ہمیشاں بدلدیاں رہندیاں نیں۔ مردم شماری معاشرے دی بنتر دے بارے وچ پگیاں گلاں کٹھیاں کرکے سانجھیاں رکھدی اے۔

تہاڈی کمیونٹی تے تیرلیئی فاندے

تہانوں اہدے وچ حصہ پانڑا چاہیدا اے تا کہ تہاڈی کمیونٹی / تیر لئی سروسز تے سہولتاں دی لوڑ دی پچھانڑ ہوسکے۔

مردم شماری تاریخی معلومات دا سب توں ودھیا ذریعہ اے

ہر بندے نوں مردم شماری وچ آپنڑے حصے دا کم کرنے تے فخریونڑا چاہیدا اے؛ تسی اے گل اعداد و شمار وچ تک سگدے او۔ ONS دی مردم شماری دی ساری دنیا وچ قدر کیتی جاندی اے۔

2011 وچ آپنڑی شناخت کرواؤ

تہانوں پتہ لگ جائے گا کہ تسی آپنڑی کمیونٹی دے کل نوں بنانڑ وچ آپنڑے حصے دا کم کرلیا اے۔

مردم شماری وچ تہاڈے جواب خفیہ رہندے نیں

مردم شماری وچ دتی ہوئی ذاتی معلومات کدی وی کسے سرکاری دفتر نوں نہیں دتی جاندی پھانویں اومقامی جاں علاقائی جاں پورے ملک دا ہووے۔ ONS والے ایہہ معلومات خفیہ رکھدے نیں کیونکہ ایہہ قانون دی منگ اے۔

مردم شماری آن لائن پرکرو (www.census.gov.uk)

مردم شماری آن لائن پرکرونا بڑا سدھا، سوکھا تے محفوظ اے۔

مردم شماری سوالنامہ واپس کرنا قانون دی منگ اے

مردم شماری پرکرونا قانون دی منگ اے: جیہڑے تھوڑے جے لوک آپنڑا مردم شماری سوالنامہ پر نہیں کردے اونہاں تے قانون تروڑنے دا مقدمہ چل سگدا اے، کرمینل ریکارڈ بنڑ سگدا اے جاں £1,000 تک جرمانہ ہو سگدا اے۔

اگلی مردم شماری 27 مارچ نوں ہووے گی

مردم شماری سوالنامے وچ تہاڈے جواب 27 مارچ دے بارے وچ ہونڈے چاہیدے نیں، تاکہ ONS والیاں نوں اوس دن دی آبادی دے بارے وچ پکی معلومات مل جائے۔

ایہہ کم سدھا سدھا اے

مردم شماری پرکرننا سدھا سدھا اے۔ اکثر سوالان دے جواب صرف کلک کرکے، جاں اک خانے وچ ٹک لگا کے دتے جا سکدے نیں۔

تہاڈا مردم شماری سوالنامہ محفوظ رکھیا جاندا اے

تہاڈی ذاتی معلومات سیکیورٹی دی ڈھیر ساری تہواں دے وچ محفوظ رہندی اے۔

مدد تے سپورٹ موجود اے

مردم شماری سدھی سدھی اے۔ مدد تے سپورٹ ایتھے مل سکدی اے www.census.gov.uk۔

اینہاں سنیہاں دے بارے وادھو تفصیلی معلومات موجود اے - اوس دی کاپی تسی ایڈیٹوریل ٹیم نال رابطہ کر کے لے سکدے او۔



MESAJE CHEIE PENTRU RECENSĂMÂNTUL DIN ANUL 2011

Recensământul din 2011 se apropie

Recensământul este organizat la intervale de zece ani, pentru a obține informații cu privire la populație. Următorul recensământ din Anglia și Țara Galilor va avea loc pe data de 27 martie 2011.

Recensământul ia în calcul toți cetățenii și oferă o imagine a societății

Caracteristicile populației sunt în permanentă schimbare. Prin recensământ se obțin și se comunică informații cu privire la structura societății.

Avantajele pentru familia și pentru comunitatea dvs.

Participarea dvs. este necesară pentru identificarea serviciilor și a dotărilor indispensabile comunității / familiei dvs. Din categoria acestor servicii fac parte serviciile școlare, serviciile de spitalizare și de urgență.

Recensământul este o sursă extraordinară de informații cronologice

Fiecare persoană ar trebui să se mândrească cu rolul jucat în cadrul recensământului; rezultatele statistice vă stau la dispoziție. Recensământul ONS este respectat în întreaga lume.

Definirea identității dvs. în 2011

Veți ști că ați avut un rol de jucat în profilarea zilei de mâine în cadrul comunității dvs.

Răspunsurile date de dvs. la întrebările recensământului sunt confidențiale

Informațiile cu caracter personal obținute în cadrul recensământului nu sunt niciodată comunicate altor departamente guvernamentale, la nivel național, regional sau local. Informațiile obținute sunt păstrate în condiții de confidențialitate de către ONS și sunt protejate prin lege.

Completarea chestionarului de recensământ online (www.census.gov.uk)

Completarea chestionarului de recensământ online este simplă, comodă și sigură.

Predarea chestionarului de recensământ este obligatorie prin lege

Participarea la recensământ este obligatorie prin lege: cei foarte puțini care nu-și fac datoria de a completa chestionarul lor de recensământ pot fi aduși în fața instanței pentru încălcarea legii, pot fi înregistrați în registrul de cazier judiciar și pot primi amenzi de până la 1.000 £.

Următorul recensământ este pe data de 27 martie

Răspunsurile dvs. din chestionarul de recensământ trebuie să reflecte realitatea la data de 27 martie, pentru ca ONS să-și poată forma o imagine corectă asupra populației la această dată.

Este simplu

Chestionarul de recensământ este ușor de completat. La majoritatea întrebărilor se poate răspunde printr-un simplu clic sau prin bifarea unei căsuțe.

Chestionarul dvs. de recensământ este păstrat în siguranță

Informațiile dvs. cu caracter personal sunt protejate printr-o mulțime de măsuri stratificate de siguranță.

Ajutor și sprijin la dispoziția dvs.

Recensământul este simplu. La www.census.gov.uk puteți obține ajutorul și suportul de care aveți nevoie.

Există și alte materiale cu informații detaliate despre mesajele cheie. Puteți primi o copie a acestor materiale, luând legătura cu echipa editorială.



ОСНОВНАЯ ИНФОРМАЦИЯ О ПЕРЕПИСИ НАСЕЛЕНИЯ - 2011

Приближается перепись населения 2011 года

Перепись населения проводится каждые 10 лет с целью сбора информации о населении. Следующая перепись населения в Англии и Уэльсе состоится 27 марта 2011 года.

Перепись населения учитывает каждого и описывает жизнь общества

Характеристики населения претерпевают постоянные изменения. Перепись населения позволяет получить фактические данные о составе общества.

Определение потребностей вашего района и вашей семьи

В переписи населения должен участвовать каждый - это позволяет определить потребности в службах и услугах для вашего района / семьи, таких как школы, больницы и службы экстренной помощи.

Перепись населения – прекрасный источник исторической информации

Каждый может гордиться своим участием в переписи населения; вам могут быть предоставлены все полученные при переписи населения статистические данные. Национальное статистическое ведомство является уважаемой организацией во всем мире.

Примите участие в переписи населения в 2011 году

Вы будете знать, что выполнили свою роль в деле помощи по формированию будущего вашего района.

Ваши ответы на вопросы анкеты по переписи населения являются конфиденциальными

Ваша личная информация, предоставленная для переписи населения, ни при каких условиях не будет передана никаким другим правительственным организациям государственного, регионального или местного уровня. Вся собранная информация хранится Национальным статистическим ведомством в режиме конфиденциальности и защищена законом.

Заполните анкету по переписи населения онлайн (www.census.gov.uk)

Процесс заполнения анкеты по переписи населения онлайн прост, удобен и безопасен.

Вы обязаны заполнить анкету по переписи населения в соответствии с требованием законодательства

Заполнение анкеты по переписи населения является обязательным согласно требованиям закона: лица, не заполнившие свою анкету, могут быть привлечены к ответственности за нарушение закона, против них может быть возбуждено уголовное дело и они могут быть подвергнуты штрафу в размере до 1000 фунтов стерлингов.

Следующая перепись населения состоится 27 марта 2011 года

Для того чтобы Национальное статистическое ведомство могло располагать точными данными обо всем населении на один и тот же день, вы должны заполнить анкету по переписи населения 27 марта 2011 года или в ближайший к этому числу день.

Заполнение анкеты является простым

Заполнить анкету очень просто. На многие вопросы можно ответить, просто отметив галочкой соответствующий квадрат.

Ваша анкета по переписи населения будет храниться в безопасности

Ваша личная информация защищена многими уровнями защиты.

Помощь и поддержка

Заполнить анкету очень просто. Подробная информация по заполнению анкеты приведена на веб-сайте: www.census.gov.uk.

Если вам понадобится более подробная информация о переписи населения, обратитесь в редакторскую группу.



КЉУЧНЕ ПОРУКЕ ЗА ЦЕНЗУС 2011

Цензус 2011 се приближава

Цензус прикупља информације о становништву сваких десет година. Следећи цензус у Енглеској и Велсу биће одржан 27. марта 2011.

Цензус укључује свакога и описује друштво

Карактеристике становништва се стално мењају. Цензус прикупља и саопштава податке о изгледу друштва.

Корист за вашу породицу и друштвену заједницу

Ваше учешће је потребно како би се идентификовале службе и објекти који су потребни вашој заједници/породици. Ове службе укључују школство, здравство и хитне службе.

Цензус представља фантастичан извор историјских информација

Требало би да свако буде поносан што учествује цензусу; статистике су вам доступне. Цензус Националног завода за статистику ужива поштовање широм света.

Дефинишите свој идентитет у 2011

Знаћете да сте одиграли своју улогу и тиме помогли у обликовању будућности ваше заједнице.

Ваши одговори из цензусу су поверљиви

Лични подаци из цензуса се никада не саопштавају ни једном другом владином одељењу на националном, регионалном или локалном нивоу. Прикупљени подаци се чувају као поверљиви од стране Националног завода за статистику и заштићени су законом.

Попуните цензус на интернету (www.census.gov.uk)

Попуњавање упитника за цензус на интернету је једноставно, практично и безбедно.

Предавање вашег упитника за цензус је обавезно по закону

Попуњавање цензуса је законска обавеза: они појединци који не попуне свој упитник за цензус могу да буду кривично гоњени због кршења закона, да добију кривични досије као и да буду кажњени новчаном казном у висини од 1000 £.

Предстојећи цензус биће одржан 27. марта

Одговори које будете дали у свом упитнику за цензус треба да се односе на 27. март, како би Завод за националну статистику добио тачну слику становништва за исти дан.

Он је једноставан

Попуњавање цензуса је једноставно. Одговор на већину питања можете да дате тако што ћете једноставно кликнути на поље или га штиклирати.

Ваш упитник за цензус се чува на сигурном

Ваши лични подаци су заштићени низом безбедносних мера.

Помоћ и подршка су вам на располагању

Цензус је једноставан. Помоћ и подршка су вам на располагању на интернету, на адреси www.census.gov.uk.

Постоје детаљнији подаци и текстови у вези са овим кључним порукама. Можете да добијете једну копију ако се обратите уредничком тиму.



NHAU DZINOKOSHA DZECENSUS YEMUGORE RA2011

Census yemugore ra2011 iri kuuya

Census inounganidza ruzivo rwevagari vemunyika mushure memakore gumi oga oga. Census inouya yemuEngland neWales ichaveko musu wa27 Kurume (Machi) muna 2011.

Census inoverenga munhu wose nekudonongora vagari vemunharaunda

Mamimiriro evagari vemunyika anogara achishanduka. Census inounganidza ruzivo rwemamiriro evagari vemunharaunda.

Chibatsiro kunharaunda nemhuri

Unofanira kuita census kuitira kuti zvinhu zvekushandisa nezvinodikanwa munharaunda/nemhuri zvizivikanwe. Zvekushandisa izvi zvinosanganisira zvikoro, zvipatara nezvinodikanwa kubatsira ipapo ipapo.

Census yakanakira kuti inopa nhorondo

Munhu wose anofanira kuzvitunhidza kuti ane chikamu chekuita mucensus; unogona kuona nhamba/samhu dzacho. Census yeONS inoremekedzwa pasi rose.

Ratidza kuti ndiwe ani muna2011

Unozoziva kuti waita chikamu chako mukubatsira kuvaka ramangwana munharaunda yako.

Mhinduro dzeCensus yako dzinochengetedzwa dzisingaudzwe mumwe munhu`

Ruzivo rwako rwecensus harugoveranwe nemamwe mabato ehurumende, munyika yose, mudunhu kana munharaunda. Ruzivo runounganidzwa runochengetedzwa muchivande neONS uye runochengetedzwa pamutemo.

Ita census paidaneti (www.census.gov.uk)

Kuzadzisa mibvunzo yakanyorwa paidaneti kwakajeka, kwakareruka uye kwakachengetedzeka.

Kudzosa mibvunzo yakanyorwa yako yecensus zvinotarirwa pamutemo

Kuita census zvinotarirwa pamutemo: vanhu vashoma vasingazadzise mibvunzo yakanyorwa yavo yecensus vanogona kupiwa mhosva yokuti vanenge vatyora mutemo uye vanogona kunyorwa pasi kuti vakambowanikwa vane mhosva uyewo vanogona kuripiswa mari inosvika chiuru chepondo.

Census inotevera iri musi wa27 Machi

Mhinduro dzaunopa pamibvunzo yakanyorwa yako yecensus dzinofanira kunge dzine chekuita nemusi wa27 Machi kuitira kuti ONS igone kupa chokwadi chaicho chevagari vemunyika pazuva rimwe chete iroro.

Zvakajeka

Kuita census kwakajeka. Mibvunzo mizhinji inogona kupindurwa nekungorova, kana, kumaka mubhokisi.

Mibvunzo yakanyorwa yako yecensus inochengetedzwa pakawanda

Ruzivo rwako runochengetedzwa nematanho mazhinji ekuhwandisa zvinhu.

Rubatsiro nerutsigiro rwuripo

Census yacho yakanyatsojeka. Rubatsiro nerutsigiro ruripo parubatsiro ruri paindaneti pawebhusaiti inoti www.census.gov.uk.

Pane rumwe ruzivo ruzhinji nemazwi anoenderana neruzivo runokosha. Unogona kuwana kopi yeizvi nekubata timu yevanogadzirisa zvinyorwa.



2011 සංගණනයේ ප්‍රධාන පණිවුඩ

2011 සංගණනය පැමිණේ

සංගණනය මගින් සැම දස වසරකටම වරක් ජනගහනය පිළිබඳ තොරතුරු එකතු කර තිබේ. ඊළඟ සංගණනය එංගලන්තයේ සහ වේල්සයේ 2011 මාර්තු 27 වන දින පැවැත්වේ.

සංගණනයකින් සැම කෙනෙකුම ගණන් කර සමාජය විස්තර කෙරේ

ජනගහනයේ ලක්ෂණ නිරතුරුවම වෙනස් වේ. සංගණනයක් මගින් සමාජයේ වෙනස් වීම පිළිබඳ තොරතුරු එකතු කර හුවමාරු කර ගැනේ.

ඔබගේ ප්‍රජා සහ පවුලේ ප්‍රතිලාභ

ඔබේ ප්‍රජාවට / පවුලට අවශ්‍ය සේවා සහ පහසුකම් හඳුනාගත හැකි ආකාරයට ඔබ සහභාගි විය යුතුය. මෙම සේවාවලට පාසල්, රෝහල් සහ හදිසි සේවා ඇතුළත් වේ.

සංගණනයක් යනු වෙනිභාසික තොරතුරු පිළිබඳ විස්මයජනක මූලාශ්‍රයකි

සැම අයෙකුම සංගණනය තුළ තමන්ගේ දායකත්වය පිළිබඳව ආඩම්බර විය යුතුය: ඔබ වෙනුවෙන් සංඛ්‍යා ලේඛන තිබේ. ONS හි සංගණන සඳහා ලොව පුරා ගෞරවය හිමි වී තිබේ.

2011 දී ඔබගේ අනන්‍යතාව අර්ථ දැක්වන්න

ඔබගේ ප්‍රජාව තුළ හෙට දිනය හැඩගස්වා ගැනීමට උපකාරී වීමෙන් ඔබ ඔබගේ කාර්යභාරය ඉටු කර ඇති බව ඔබට වැටහෙනු ඇත.

ඔබගේ සංගණන පිළිතුරු රහස්‍ය වේ

පුද්ගලික සංගණන තොරතුරු වෙනත් කිසිදු ජාතික, කලාපීය, හෝ දේශීය රජයේ දෙපාර්තමේන්තුවක් සමඟ හුවමාරු කර නොගැනේ. එකතු කරනු ලබන තොරතුරු ONS මගින් රහස්‍යව තබා ගැනෙන අතර ඒවා නීතියෙන් ආරක්ෂා කෙරේ.

සංගණනය ජාලස්ථව සම්පූර්ණ කරන්න (www.census.gov.uk)

ජාලස්ථව සංගණන ප්‍රශ්නාවලිය සම්පූර්ණ කිරීම අවංක, පහසු හා ආරක්ෂිත වේ.

ඔබගේ සංගණන ප්‍රශ්නාවලිය ආපසු භාරදීමට ඔබ නීතියෙන් බැඳී සිටී

සංගණනය සම්පූර්ණ කිරීම නෛතික අවශ්‍යතාවයක් වේ: ප්‍රශ්නාවලිය සම්පූර්ණ නොකරන තැනැත්තන් සම්බන්ධයෙන් නීතිය කැඩීම සඳහා නීති මගින් කටයුතු කරනු ලැබේ, එයින් සාපරාධී වාර්තා කිරීමකට මුහුණ පෑමට සිදු විය හැකි අතර £1,000 දක්වා වූ දඩයකට යටත් වීමට ඉඩ තිබේ.

ප්ලහ සංගණනය මාර්තු 27 වන දින

ඔබ විසින් ඔබගේ සංගණනය පිළිබඳව ලබා දෙන පිළිතුරු මාර්තු 27 වන දිනය පිළිබඳව විය යුතු වන අතර, එවිට එම දිනය තුළ සිටින ජනගහනය පිළිබඳව නිවැරදි විනයක් ලබා ගැනීමට ONS ට හැකි වේ.

එය අවංකය

සංගණනය සම්පූර්ණ කිරීම අවංක වේ. බොහෝ ප්‍රශ්නවලට පිළිතුරු කොටුවක් තුළ ක්ලික් කිරීමෙන් හෝ හරි ලකුණු දැමීමෙන් ලබා දිය හැකිය.

ඔබගේ සංගණන ප්‍රශ්නවලට ආරක්ෂිතව තබා ගැනීම

ඔබේ පුද්ගලික තොරතුරු ආරක්ෂිත ස්ථර ගණනාවක් මඟින් ආරක්ෂා කෙරේ.

උපකාර සහ ආධාර ලබා ගත හැකිය

සංගණනය අවංක වේ. ජලස්ථ ලෙස උපකාර සහ ආධාර www.census.gov.uk හිදී ලබා ගත හැකිය.

ප්‍රධාන පණිවුඩ පිළිබඳ බොහෝ සවිස්තර තොරතුරු සහ වචන තිබේ. සංස්කාරක කණ්ඩායම වෙත සම්බන්ධ වී ඔබට මෙහි පිටපතක් ලබා ගත හැකිය.



HLAVNÉ BODY SČÍTANIA ĽUDU V ROKU 2011

Sčítanie ľudu v roku 2011 sa blíži

Prostredníctvom sčítania ľudu sa každých desať rokov zhromažďujú informácie o stave obyvateľstva. Najbližšie sčítanie ľudu v Anglicku a Walese sa uskutoční 27. marca 2011.

Pri sčítaní ľudu sa započítava každý obyvateľ a sčítanie podáva obraz o spoločnosti

Stav obyvateľstva sa neustále mení. Pri sčítaní ľudu sa zhromažďujú a zdieľajú údaje o zložení spoločnosti.

Výhody pre spoločnosť a rodinu

Vaša účasť na sčítaní je nevyhnutná, aby sme zistili, aké služby a zariadenia sú potrebné pre obyvateľov / rodiny v mieste Vášho bydliska. Týka sa to škôl, nemocníc a záchranných služieb.

Sčítanie ľudu predstavuje významný zdroj historických informácií

Každý z nás by mal byť hrdý na možnosť podieľať sa na sčítaní ľudu. Štatistické informácie sú dostupné verejnosti. Sčítanie ľudu vedené Národným štatistickým úradom je celosvetovo uznávané.

Podieľajte sa na formovaní svojej identity v roku 2011

Zapojením sa do sčítania sa budete vedome podieľať na formovaní lepšieho zajtrajška vo svojom okolí.

Odpovede v dotazníku sú dôverné

K osobným informáciám získaným prostredníctvom sčítania ľudu nemá prístup žiadny národný, regionálny ani miestny vládny rezort. Národný štatistický úrad uchováva zozbierané informácie v tajnosti a sú chránené podľa zákona.

Vyplňte dotazník o sčítaní ľudu elektronicky (www.census.gov.uk)

Elektronické vyplnenie dotazníka je jednoduché, praktické a bezpečné.

Vyplnenie dotazníka je povinné podľa zákona

Vyplniť dotazník o sčítaní ľudu je Vašou zákonnou povinnosťou. Osoby, ktoré dotazník nevyplnia, môžu byť stíhané za porušenie zákona, môže im byť táto skutočnosť zapísaná v registri trestov alebo môžu dostať pokutu až do výšky 1 000 £.

Najbližšie sčítanie ľudu sa uskutoční 27. marca

Odpovede by ste mali vpisovať do dotazníka tesne pred 27. marcom, aby si Národný štatistický úrad mohol utvoriť presný obraz o stave obyvateľstva v daný deň.

Postup je jednoduchý

Vyplnenie dotazníka o sčítaní ľudu je jednoduché. Na väčšinu otázok zodpoviete jednoduchým kliknutím alebo zaškrtnutím okienka.

Dotazník je dobre zabezpečený

Vaše osobné informácie sú chránené viacerými bezpečnostnými opatreniami.

Máte k dispozícii akúkoľvek pomoc a poradenstvo

Vyplnenie dotazníka je jednoduché. Akákoľvek pomoc alebo poradenstvo sú Vám k dispozícii v elektronickej forme na stránke www.census.gov.uk.

Ak by ste mali záujem o bližšie informácie týkajúce sa týchto hlavných bodov, kontaktujte naše redakčné oddelenie.



FARIIMO MUHIIM AH OO TIROKOOBKA 2011

Tirokoobkii 2011 wuu soo socdaa

Tirokoobku wuxuu uruurinayey warbixinno ku saabsan dadweynaha tobankii sanoba mar. Tirokoobkii ku xigey ee Ingiriiska iyo Weelishka waxaa la samayn doonaa 27 Maarso 2011.

Tirokoobka waxaa lagu tiriyaa qof walba waxaana tilmaan lagaga bixiyaa bulshooyin

Qaababka dadweynuhu had iyo goor way isbeddelaan. Tirokoobku wuxuu ururiyaa oo soo bandhigaa xaqiiqooyinka ku saabsan qaybaha ay bulshooyinku ka kooban yihiin.

Faa'iidada bulshadaada iyo qoyskaaga

Waxaad u baahan tahay inaad ka qayb qaadato, si adeegyada iyo wax yaalaha ay bulshadaada/qoyskaagu u baahan yihiin loo aqoonsado. Adeegyadaas waxaa ka mid ah iskuulada, cisbitaallada iyo adeegyada xaaladda degdegga ah.

Tirokoobku waa il wanaagsan oo laga helo warbixin taariikhi ah

Qof waliba waa inuu yahay mid u han weyn inuu qayb ka qaato tirokoobka; xisaabaha tirokoobka waad heli kartaa. Tirokoobka ONS adduunka oo dhan waa laga tixgeliyaa.

Qeex aqoonsigaaga 2011 gudihiisa

Waxaad ogaan doontaa inaad qaybtaadii ka qaadatay in aad caawimo ka geysatey in bulshadaada dhexdeeda ay berrito qaab yeelato.

Jawaabahaaga tirokoobku waa qarsoodi

Warbixinnaha shakhsiyeed ee tirokoobka marnaba lalama wadaago waax kale oo dawladdeed, waddan ahaan, gobol ahaan, ama degmo ahaan. Warbixinnaha la ururiyo waxaa ONS ku haysaa qarsoodi ahaan, waxaana ilaaliya sharciga.

Tirokoobka ka buuxi internet-ka (www.census.gov.uk)

In tirokoobka laga buuxiyo internet-ka waa mid sahlan, aan dhib lahayn oo amaan ah.

Inaan su'aal-sidahaaga tirokoobka soo celiso waxaa lagaaga baahan yahay sharci ahaan

In la buuxiyo tirokoobka waa mid sharci ahaan loogu baahan yahay: dadka tirada yar ee aan buuxin su'aal-sidahaada tirokoobka waxaa laga yaabaa in lagu qaado dacwad ah inay sharciga jebiyeen, waxaa laga yaabaa in lagu qoro diiwaanka dembiilayaasha, waxaana laga yaabaa in la ganaaxo ilaa £1,000.

Tirokoobka ku xigaa waa 27 Maarso

Jawaabaha aad ku bixinayso su'aal-sidahaaga tirokoobku waa inay ku saabsanaadaan 27 Maarso, si ONS ay hal maalin sawir sax ah dadweynaha ugu wada qaadan karto.

Waa mid sahlan

In tirokoobka laga buuxiyo internet-ka waa mid sahlan. Su'aalaha intooda badan waxaa lagaga jawaabi karaa in goobo la geliyo, ama la saxo sanduuq gudahiis.

Su'aal-sidahaaga tirokoobka waxaa loo xafidaa si amaan ah

Warbixintaada shakhsiyeed waxaa lagu ilaaliyaa lakabyo badan oo amaan ah.

Waxaa la heli karaa caawimo iyo gargaar

Tirokoobku waa mid sahlan. Waxaa caawimo iyo gargaar laga heli karaa caawidmada internet-ka ah www.census.gov.uk.

Waxaa jira faahfaahin dheeraad ah iyo erayo dhinacyada kaga qoran fariimaha muhiimka ah. Waxaad kan nuqulkiisa ku heli kartaa inaad la xidhiidho kooxda tifaftirka.



MENSAJES CLAVE PARA EL CENSO DE 2011

Próximamente se realizará el Censo de 2011

El censo ha recopilado información sobre la población cada diez años. El próximo censo en Inglaterra y Gales se realizará el 27 de marzo de 2011.

Un censo cuenta a todas las personas y describe la sociedad

Las características de la población cambian continuamente. Un censo recopila y divulga hechos relacionados con el modo en que está constituida la sociedad.

Su comunidad y su familia se beneficiarán

Es necesario que participe en el censo a fin de que los servicios y las instalaciones necesarios para su comunidad / familia puedan ser identificados. Estos servicios incluyen colegios, hospitales y servicios de urgencia.

Un censo es una fuente inmejorable de información histórica

Todo el mundo debería estar orgulloso de participar en el censo, además de que también gozará de acceso a estas estadísticas. El censo ONS goza de un amplio reconocimiento a nivel mundial.

Defina su identidad en 2011

Sabrás que ha contribuido activamente a configurar el futuro en su comunidad.

Sus respuestas en el censo son confidenciales

La información personal del censo jamás se comparte con ningún otro departamento gubernamental, ya sea a nivel nacional, regional o local. La información recopilada por ONS es confidencial y está protegida por la ley.

Cumplimente el censo en línea (www.census.gov.uk)

Cumplimentar el cuestionario del censo en línea es sencillo, cómodo y seguro.

La devolución del cuestionario del censo es obligatoria por ley

Cumplimentar el censo es un requisito legal: las pocas personas que no cumplimenten el cuestionario del censo podrían ser procesadas por incumplir la ley, podrían enfrentarse a antecedentes penales y estar obligadas a pagar una multa de hasta 1.000 libras esterlinas.

El próximo censo se realizará el 27 de marzo

Las respuestas que facilite en el cuestionario del censo deberán hacer referencia al 27 de marzo, a fin de que ONS pueda tener una idea clara sobre la población ese mismo día.

Es sencillo

Cumplimentar el censo es sencillo. La mayor parte de las preguntas pueden responderse simplemente haciendo clic o marcando una casilla.

El cuestionario del censo es seguro

Sus datos de carácter personal están protegidos por un gran número de capas de seguridad.

Le ofrecemos ayuda y asistencia

El censo es sencillo. Le ofrecemos ayuda y asistencia en nuestra sección de ayuda en línea en www.census.gov.uk.

Disponemos de más información detallada por escrito relativa a estos mensajes clave. Si desea obtener una copia de dicha información, póngase en contacto con el equipo editorial.



UJUMBE MUHIMU WA SENA YA MWAKA 2011

Sensa ya mwaka 2011 inakuja

Sensa hukusanya habari kuhusu wananchi kila baada ya miaka kumi. Sensa itakayofuata Uingereza na Wales itakuwa tarehe 27 Machi mwaka 2011.

Sensa huhesabu kila mtu na huelezea kuhusu jamii

Tabia za wananchi hubadilika kila wakati. Sensa hukusanya na kugawa taarifa kuhusu jinsi jamii ilivyo.

Jumuiya yako na marupurupu ya kifamilia

Inabidi uhesabiwe ili huduma na sehemu za huduma ya jumuiya / familia yako yajulikane. Huduma hizi ni kama shule, hospitalli na huduma za haraka.

Sensa ni chanzo kizuri sana cha habari

Kila mtu anatakiwa aone ufahari wa kuwepo katika sensa; takwimu zipo kwa ajili yako. Sensa ya ONS inaheshimiwa duniani kote.

Jitambulishe mwaka 2011

Utajua kuwa umejikusisha ili kusaidia jumuiya ya kesho.

Majibu yako ya sensa ni siri

Taarifa zako hazitagawiwa katika kipengele chochote cha serikali, katika taifa, mkoa au mtaa. Habari zote zinakusanywa na kuwekwa siri na ONS na kulindwa na sheria.

Jibu maswali ya sensa katika mtandao (www.census.gov.uk)

Kujibu maswali ya sensa katika mtandao ni jambo la moja kwa moja, ni rahisi na salama.

Kurudisha maswali ya sensa ni jambo la lazima kisheria

Kujaza maswali ya sensa ni lazima kisheria: wale wachache ambao hawajazi maswali yao ya sensa wanaweza kushtakiwa kwa kuvunja sheria, kuhesabiwa kama wahalifu, na kutozwa faini ya £1,000.

Sensa itakayofuata itakuwa tarehe 27 Machi

Majibu utakayotoa yawe yanahusu tarehe 27 Machi ili ONS ijenge picha ya kikweli ya wananchi katika siku moja.

Ni moja kwa moja

Kujaza sensa ni moja kwa moja. Maswali mengi yanaweza kujibiwa kwa kubonyeza, kuandika alama ya sawa (tiki) katika kisanduku.

Sensa yako huwekwa salama

Habari zako zinalindwa na ngazi tofauti za kiulinzi.

Msaada na Kuungwa mkono kunapatikana

Sensa ni moja kwa moja. Msaada na kuungwa mkono kunapatikana katika mtandao hapo www.census.gov.uk.

Kuna taarifa zaidi na maneno yanayohusika na habari muhimu. Unaweza kupata nakala kutoka katika timu ya kuhariri.



CENTRALA FAKTA OM FOLKRÄKNINGEN 2011

Snart är det dags för folkräkningen 2011

I folkräkningen samlas uppgifter om befolkningen vart tionde år. Nästa folkräkning i England och Wales äger rum den 27 mars 2011.

En folkräkning räknar alla människor och beskriver samhället

Befolkningens sammansättning förändras hela tiden. Folkräkningen samlar in fakta och beskriver hur samhället är uppbyggt.

Till nytta för samhället och familjen

Du måste delta, så att de tjänster och resurser som behövs i ditt närsamhälle och din familj kan identifieras. Dessa tjänster omfattar skolor, sjukhus och räddningstjänster.

En folkräkning är en fantastisk källa till historisk information

Alla bör vara stolta över att de har medverkat i folkräkningen; statistiken är tillgänglig för dig. ONS' folkräkning respekteras världen över.

Fastställ din identitet 2011

Du vet att du har medverkat till att forma morgondagen i ditt närsamhälle.

Dina svar i folkräkningen är konfidentiella

Personlig folkräkningsinformation redovisas aldrig för någon annan myndighet, varken nationellt, regionalt eller lokalt. Den insamlade informationen är sekretessbelagd av ONS och skyddas enligt lag.

Fyll i folkräkningen online (www.census.gov.uk)

Att fylla i folkräkningsblanketten online är enkelt, bekvämt och säkert.

Du är skyldig enligt lag att skicka in folkräkningsblanketten

Att delta i folkräkningen är obligatoriskt enligt lag. De som eventuellt inte fyller i frågeformuläret kan bli åtalade för lagbrott, bli införda i brottsregistret och få böta upp till £ 1 000.

Nästa folkräkning äger rum den 27 mars

De svar du ger på din folkräkningsblankett ska gälla den 27 mars, så att ONS kan få en riktig bild av befolkningen på samma dag.

Det är enkelt

Att delta i folkräkningen är enkelt. De flesta frågor kan besvaras genom att klicka eller kryssa i en ruta.

Din folkräkningsblankett är skyddad

Din personliga information skyddas med hjälp av flera säkerhetsåtgärder.

Det finns hjälp och stöd

Folkräkningen är okomplicerad. Du kan få hjälp och stöd online på www.census.gov.uk.

Det finns mer detaljerad information och text om dessa centrala fakta. Du kan få ett exemplar genom att kontakta redaktionen.



2011 மக்கள் தொகைக் கணக்கெடுப்பு பற்றிய முக்கிய செய்திகள்

எதிர்வரும் 2011-ம் ஆண்டு மக்கள் தொகைக் கணக்கெடுப்பு

மக்கள் தொகைக் கணக்கெடுப்பு மூலம் பத்து ஆண்டுகளுக்கு ஒரு தடவை மக்கள் தொகைத் தகவல்கள் திரட்டப்பட்டு வந்துள்ளன. இங்கிலாந்திலும் வேல்ஸிலும் அடுத்த மக்கள் தொகைக் கணக்கெடுப்பு 2011 மார்ச் 27 அன்று நடைபெறும்.

மக்கள் தொகைக் கணக்கெடுப்பில் ஒவ்வொருவரும் எண்ணப்படுகிறார். அத்துடன் சமூகம் விபரிக்கப்படுகிறது

மக்கள் தொகையின் சிறப்பியல்புகள் எப்போதும் மாற்றமடைந்து கொண்டிருக்கின்றன. மக்கள் தொகைக் கணக்கெடுப்பானது சமூகத்தின் ஒழுங்கமைப்புப் பற்றிய உண்மை நிலைவரங்களைத் திரட்டிப் பகிர்ந்துகொள்ள உதவுகிறது.

உங்கள் சமூகக்குழுவுக்கும் குடும்பத்துக்கும் கிடைக்கும் நலவரிமைகள்

உங்கள் சமூகக்குழுவுக்கு/குடும்பத்துக்குத் தேவையான சேவைகளையும் வசதிகளையும் இனம் காண்பதற்கு ஏதுவாக நீங்கள் கணக்கெடுப்பில் கலந்துகொள்வது அவசியம். இச்சேவைகள் பாடசாலைகள், மருத்துவமனைகள் மற்றும் அவசர சேவைகள் என்பன அடங்கலான சேவைகளாக அமைகின்றன.

மக்கள் தொகைக் கணக்கெடுப்பானது கடந்தகாலத் தகவல்களுக்கான ஓர் அற்புதப் பெட்டகமாக விளங்குகிறது

மக்கள் தொகைக் கணக்கெடுப்பில் தனது பங்கை ஆற்றுவதையிட்டு ஒவ்வொருவரும் பெருமைப்படவேண்டும்; புள்ளிவிபரங்கள் உங்களுக்காக உள்ளன. தேசிய புள்ளிவிபர அலுவலகமான ONS-இன் மக்கள் தொகைக் கணக்கெடுப்பு அனைத்துலக மதிப்புப் பெற்றது.

2011-ம் ஆண்டில் உங்கள் அடையாளத்தைத் தெளிவுபடுத்துங்கள்

உங்கள் சமூகக்குழுவின் மத்தியில் நாளை மலர்வுக்கு உதவுவதில் உங்கள் பங்கை ஆற்றியுள்ளீர்கள் என்பதனை நீங்கள் அறிந்துகொள்வீர்கள்.

உங்கள் மக்கள் தொகைக் கணக்கெடுப்பு விடைகள் இரகசியமானவை

தனிப்பட்ட மக்கள் தொகைக் கணக்கெடுப்புத் தகவல்கள், தேசிய மட்டத்திலோ, பிரதேச மட்டத்திலோ உள்ளூர் மட்டத்திலோ வேறு எந்த அரசாங்க பிரிவுடனும் ஒருபோதும் பகிர்ந்துகொள்ளப்படமாட்டா. திரட்டப்படும் தகவல்கள் ONS அலுவலகத்தால் இரகசியமாக வைத்திருக்கப்படுகின்றன. அத்துடன் அவை சட்டப் பாதுகாப்பு பெற்றவை.

மக்கள் தொகைக் கணக்கெடுப்பை இணையத்தில் நிரப்பவும் (www.census.gov.uk)

இணையம் சென்று மக்கள் தொகைக் கணக்கெடுப்பை நிரப்புவது சிக்கலற்றது, சௌகரியமானது அத்துடன் பாதுகாப்பானது.

உங்கள் மக்கள் தொகைக் கணக்கெடுப்பு வினாக்கொத்தைத் திருப்பி அனுப்பவேண்டுமெனச் சட்டம் விதிக்கிறது

மக்கள் தொகைக் கணக்கெடுப்பை நிரப்புவது ஒரு சட்டத் தேவையாகும்: தமது மக்கள் தொகைக் கணக்கெடுப்பு வினாக்கொத்தை நிரப்பாதுவிடும் சில பேர்கள்மீது சட்டத்தை மீறியமைக்காக வழக்குத் தொடரப்படலாம், குற்றவியல் பதிவுக்கு உள்ளாகலாம் அத்துடன் £1,000 வரை அபராதம் விதிக்கப்படலாம்.

அடுத்த மக்கள் தொகைக் கணக்கெடுப்பு மார்ச் 27 அன்று நடைபெறும்

நீங்கள் மக்கள் தொகைக் கணக்கெடுப்பு வினாக்கொத்தில் தரும் விடைகள் மார்ச் 27- இல் உள்ள நிலைமையை அடிப்படையாகக் கொண்டு, அதே நாளன்று மக்கள் தொகை என்னவென்று ONS அலுவலகம் சரியாக அறிந்துகொள்ளக்கூடியதாக அமையவேண்டும்.

இது சிக்கலற்றது

மக்கள் தொகைக் கணக்கெடுப்பை நிரப்புவது சிக்கலற்ற ஒரு விடயமாகும். பெரும்பாலான வினாக்களுக்கு பெட்டி ஒன்றினைச் 'சொடுக்குதல்' மூலம் அல்லது அதில் 'சரி' குறியிடுவதன் மூலம் நிரப்பிக் கொள்ளலாம்.

உங்கள் மக்கள் தொகைக் கணக்கெடுப்பு பாதுகாப்பாக வைத்திருக்கப்படும்

உங்கள் தனிப்பட்ட தகவல்கள் பல அடுக்குப் பாதுகாப்புப் பெற்றிருக்கும்.

உதவியும் ஆதரவும் கிடைக்கும்

மக்கள் தொகைக் கணக்கெடுப்பு சிக்கலற்றது. உதவியும் ஆதரவும் பின்வரும் இணையத்தளத்தில் கிடைக்கும் www.census.gov.uk.

முக்கிய செய்திகள் சார்ந்த மேலும் விபரமான தகவல்களும் வார்த்தைகளும் எங்களிடம் உள்ளன. ஆசிரிய குழுவைத் தொடர்பு கொள்வதன்மூலம் நீங்கள் அவற்றின் பிரதியொன்றைப் பெற்றுக்கொள்ளலாம்.



ข้อความสำคัญเกี่ยวกับสำมะโนประชากรประจำปี ค.ศ. 2011

สำมะโนประชากรประจำปี ค.ศ. 2011 กำลังจะมีขึ้นเร็วๆ นี้

สำมะโนประชากรเก็บรวบรวมข้อมูลเกี่ยวกับประชากรทุกๆ สิบปี
สำมะโนในประเทศอังกฤษและเวลส์จะถูกจัดทำขึ้นครั้งต่อไปในวันที่ 27 มีนาคม 2011

สำมะโนประชากรรวบรวมข้อมูลประชากรทั้งหมดและอธิบายถึงสังคมนั้นๆ

ลักษณะของประชากรเปลี่ยนแปลงอยู่เสมอ
สำมะโนประชากรทำหน้าที่รวบรวมและให้ข้อเท็จจริงเกี่ยวกับองค์ประกอบของสังคมนั้นๆ

ชุมชนและครอบครัวของคุณได้รับประโยชน์

คุณจำเป็นต้องมีส่วนร่วมในการสำรวจสำมะโนประชากรเพื่อให้สามารถระบุบริการและสิ่งอำนวยความสะดวกตามที่ชุมชน/ครอบครัวของคุณต้องการ บริการนี้รวมถึงโรงเรียน โรงพยาบาล และ บริการฉุกเฉิน

สำมะโนประชากรเป็นแหล่งข้อมูลทางประวัติศาสตร์

ทุกคนควรจะภูมิใจในการเป็นส่วนหนึ่งในสำมะโนประชากร: คุณสามารถดูสถิติได้ สำมะโนของ ONS เป็นที่ยอมรับกันทั่วโลก

ระบุความมีตัวตนของคุณในปีค.ศ. 2011

คุณจะทราบว่า คุณได้มีส่วนในการช่วยสร้างสรรค์อนาคตที่ดีให้แก่ชุมชนของคุณ

คำตอบในสำมะโนประชากรของคุณจะถูกเก็บเป็นความลับ

ข้อมูลส่วนตัวในสำมะโนประชากรจะไม่ถูกนำไปเปิดเผยกับหน่วยงานอื่นๆ ของรัฐบาล ไม่ว่าจะเป็นในระดับประเทศ ภูมิภาคหรือท้องถิ่น ข้อมูลที่รวบรวมจะถูกเก็บไว้เป็นความลับโดย ONS และได้รับการคุ้มครองตามกฎหมาย

กรอกแบบสำรวจสำมะโนประชากรออนไลน์ (www.census.gov.uk)

การกรอกแบบสำรวจสำมะโนประชากรออนไลน์นั้นไม่ยุ่งยากซับซ้อน สะดวกและปลอดภัย

ตามกฎหมายแล้วคุณต้องตอบกลับการสำรวจสำมะโนประชากร

การกรอกแบบสำรวจสำมะโนประชากรจนครบถ้วนเป็นข้อกำหนดทางกฎหมาย ผู้ที่ไม่ส่งแบบสำรวจสำมะโนประชากรที่กรอกจนครบถ้วนอาจถูกดำเนินคดีในข้อหาฝ่าฝืนกฎหมาย และต้องระวางการถูกบันทึกเป็นผู้กระทำผิดทางคดีอาญาและอาจถูกปรับสูงถึง 1,000 ปอนด์

การสำรวจสำมะโนประชากรครั้งถัดไปจะถูกจัดทำขึ้นในวันที่ 27 มีนาคม

คุณควรส่งคำตอบที่คุณตอบในแบบสำรวจสำมะโนประชากรภายในวันที่ 27 มีนาคม เพื่อให้ ONS ได้รับข้อมูลประชากรที่ถูกต้องในวันเดียวกัน

ไม่ยุ่งยากซับซ้อน

การกรอกแบบสำรวจสำมะโนประชากรนั้นไม่ยุ่งยากซับซ้อน คำถามส่วนใหญ่สามารถตอบได้โดยการคลิกหรือทำเครื่องหมายในกล่อง

แบบสำรวจสำมะโนประชากรของคุณจะถูกเก็บไว้เป็นความลับ

ข้อมูลส่วนบุคคลของคุณจะได้รับการคุ้มครองด้วยระบบรักษาความปลอดภัยหลายชั้น

มีบริการช่วยเหลือและให้การสนับสนุน

การกรอกแบบสำรวจสำมะโนประชากรนั้นไม่ยุ่งยากซับซ้อน สามารถขอรับบริการช่วยเหลือและการให้การสนับสนุนผ่านทางออนไลน์ได้ที่ www.census.gov.uk

มีข้อมูลอย่างละเอียดและความหมายของคำต่างๆ ที่ใช้ข้อความสำคัญ คุณสามารถขอรับสำเนาเอกสารนี้ได้โดยการติดต่อฝ่ายบรรณาธิการ



ቆጸራ-ህዝቢ 2011 ዚካየደሉ ጊዜ እናቆረቦ ይመጽኦ ኣሎ

እዚ ቆጸራ-ህዝቢ'ዚ፡ ብዛዕባ ሓፋሽ ህዝቢ ዚምልከት ሓበሬታ ኣብ ነፍሰወከፍ ዓሰርተ ዓመት ይእክብ። እቲ ዚስዕብ ቆጸራ-ህዝቢ፡ ዕለት 27 መጋቢት 2011 ኣብ እንግሊዝን ዌልስን ኪካየድ እዩ።

ቆጸራ-ህዝቢ፡ ንኵሉ ሰብ ይቐጽርን ሕብረተሰብ ከመይ ከምዚመስል ድግ ይገልጽን

ቀንዲ ባህሪ (ኵነታት) ሓፋሽ ህዝቢ፡ ኵሉ ጊዜ እናቐየረ ይኸይድ። ቆጸራ-ህዝቢ ድግ ብዛዕባ ኣቀውግ ሕብረተሰብ ዚምልከት ሓቅታት ይእክብን ንኻልእ ይህብን።

ዘለኹም ኮምን ስድራቤትኩምን ዚረኽቦ ረብሓ

ንዘለኹም ኮም / ቤተሰብኩም ዘድሊ ኣገልግሎታትን መሰረተ-ገጽታትን እንታይ ም'ጳኑ ንክፍለጥ መታን ክከኣል፡ ኣብዚ ቆጸራ-ህዝቢ ክትሳተፉ የድልዩኩም'ዩ። እዚ ኣገልግሎታት ድግ ንኣብያተ-ትምህርቲ፣ ሆስፒታላትን ኣገልግሎታት ህጹጽ-ኵነታትን የጠቓልል።

ቆጸራ-ህዝቢ፡ ዜገርም ምንጪ ታሪኻዊ ሓበሬታ'ዩ

እቲ ስታቲስቲካዊ ጸብጻብ ንዓኹም ኪውሃብ ስለዝኾነ፡ ኵሉ ሰብ ኣብዚ ቆጸራ-ህዝቢ'ዚ ግዲኡ ብምግባሩ ኪኾርዕ ይግባእ። ቆጸራ-ህዝቢ ONS፡ ኣብ መላእ ዓለም ክብሪ ዘለዎ እዩ።

ንመንነትኩም ኣብ ዓመተ-2011 ግለጹ

መጻኢ ናይቲ ዘለኹም ኮም ዚበለጸ ንኪኸውን ሓገዝ ብምሃብ ግዲኹም ከምዝፈጸምኩም ክትፈልጡ ኢኹም።

ኣብዚ ቆጸራ-ህዝቢ እትህብዎ መልስታት ብምስጢር ኪትሓዝ'ዩ

እቲ ንውልታዊ ኵነታትኩም ዚገልጽ ኣብ ቆጸራ-ህዝቢ ዝህሉ ሓበሬታ፡ ንዝኾነ ካልእ ሃገራዊ፣ ዞባዊ ወይ ከባቢያዊ ክፍሊ መንግስቲ ብፍጹም ኣይውሃብን እዩ። እቲ ዝተኣከበ ሓበሬታ፡ ብONS ብምስጢር ይዕቀብን ብመሰረት ሕጊ ድግ ሓለዎ ይግበረሉን።

ንቆጸራ-ህዝቢ ብቐጥታ ኣብ ኢንተርኔት ምልኡ (www.census.gov.uk)

መሕተት ቆጸራ-ህዝቢ፡ ብዘየደናግር፣ ምቹእን ውሑስን መገዲ ብቐጥታ ኣብ ኢንተርኔት ይምላእ።

ነቲ ዘለኩም መሕተት ቆጸራ-ህዝቢ ንክትመልሱ ብሕጊ ትግደዱ ኢኹም

ምምላእ ቆጸራ-ህዝቢ፡ ሕጋዊ ግዴታ እዩ። እቶም ነዚ መሕተት ቆጸራ ህዝቢ ዘይመልኡ ውሑዳት ሰባት ድግ ሕጊ ብምጥሓሶም ክክሰሱ እዮም፣ ገበነኛ ተቐጺሮም ድግ ክሳዕ £1,000 ክቐጽዑ እዮም።

እቲ ዚሰዕብ ቆጸራ ህዝቢ፡ 27 መጋቢት ኺካየድ፣

ኣብቲ ዘለኩም መስተት ቆጸራ-ህዝቢ እትህብዎ መልሶታት፡ ዕለት 27 መጋቢት ኪውዳኦ ኣለዎ፤ ሰለዚ ድግ ONS፡ ሓፋሽ ህዝቢ ከመይ ከምዝመሰል ኣብታ መዓልቲቲኣ ቅኑዕ ሰእሊ ኪህልዎ ይኽእል።

ዘየደናግር ንጹር፣

ምምላእ ቆጸራ-ህዝቢ፡ ዘየደናግር ንጹር እዩ። መብዛሕቱ ሕቶታት፡ ኣብ ሳጹን ብምጥዋቕ ወይ ምልክት ብምግባር ብቐሊሉ ኪምለስ ይከኣል።

እቲ ዘለኩም መስተት ቆጸራ-ህዝቢ፡ ብውሑስ መገዲ ይትሓዝ

እቲ ንውልቃዊ ኮኑነታትኩም ዚገልጽ ሓበሬታ፡ ብኣዝዩ ብዙሕ ደረጃታት ውሕስነት ሓለዎ ይግበረሉ።

ሓገዝን ደገፍን ድግ ይውሃብ፣

ምምላእ ቆጸራ-ህዝቢ፡ ዘየደናግር ንጹር፣ ሓገዝን ደገፍን፡ ኣብ www.census.gov.uk ኣብ ዘሎ መርበብ ሓገዝ ይርከብ እዩ።

እዚ ኣገዳሲ መልእኽታት ድግ ብዙሕ ዝርዝራዊ መግለጺ ሓበሬታን ቃላትን ሒዞ ይርከብ። ንጉጅለ ምስንዳኦ ብምውካስ ድግ ቅዳሕ ናይዚ ጽሑፍ'ዚ ኽትረኽቡ ትኽእሉ ኢኹም።



2011 NÜFUS SAYIMI İÇİN ÖNEMLİ MESAJLAR

2011 Nüfus sayımı yaklaşıyor

Nüfus sayımı ile nüfus hakkında her on senede bir bilgi toplandı. İngiltere ve Galler'deki bir sonraki Nüfus Sayımı, 27 Mart 2011 tarihinde gerçekleştirilecek.

Nüfus sayımında herkes sayılır ve bunun aracılığıyla toplum tanımlanır

Nüfusun özellikleri sürekli değişiklikler göstermektedir. Nüfus sayımı ile toplum ve toplumu meydana getiren olgular hakkında bilgiler toplanır ve paylaşılır.

İçinde yaşadığınız topluma ve ailenize faydaları

İçinde yaşadığınız toplumun / ailenizin ihtiyacı olan hizmet ve olanakların tespit edilebilmesi için sizin de nüfus sayımına katılmanız gerekir. Bu hizmetlere, okullar, hastaneler ve acil servisler de dahildir.

Nüfus sayımı, tarihi bilgiler için mükemmel bir kaynaktır

Herkes, nüfus sayımındaki rollerinden ötürü gurur duymalıdır; elde edilen bilgiler sizin için mevcuttur. ONS'in gerçekleştirdiği nüfus sayımlarına dünya genelinde saygı duyulmaktadır.

2011'de kimliğinizi belirleyin

İçinde yaşadığınız toplumun geleceğinin belirlenmesinde görev aldığınızı biliyor olmanın huzurunu yaşayacaksınız.

Nüfus sayımına vereceğiniz cevaplar gizli kalacaktır

Kişisel nüfus sayımı bilgileri, hiçbir zaman, ulusal, bölgesel ya da yerel olarak başka herhangi bir devlet departmanı ile paylaşılmaz. Toplanan bilgiler, ONS tarafından gizli tutulur ve yasalar tarafından korunur.

Nüfus sayımını çevrimiçi olarak doldurun (www.census.gov.uk)

Nüfus sayımı formunun çevrimiçi olarak doldurulması, basit, rahat ve güvenlidir.

Nüfus sayımı formu, yasalar gereği geri gönderilmelidir

Nüfus sayımı formunun doldurulması yasalar gereği zorunludur: nüfus sayımını doldurmama ihtimali olan az sayıdaki kişi hakkında, kanunlara aykırı hareket ettiklerinden dolayı yasal işlem yapılabilir, haklarında sabıka kaydı oluşturulabilir ve bu kişiler £1000'a kadar ceza alabilirler.

Bir sonraki nüfus sayımı, 27 Mart tarihinde düzenlenecektir

ONS'nin, aynı gün, nüfus hakkında doğru bilgiler edinebilmesi için nüfus sayımı formunda vereceğiniz bilgilerin 27 Mart tarihi için geçerli bilgiler olması gerekir.

Formun doldurulması basittir

Formun doldurulması basittir. Soruların çoğu, sadece bir kutunun tıklanması ya da işaretlenmesiyle cevaplandırılabilir.

Nüfus sayımı formunuz güvenli bir şekilde muhafaza edilmektedir

Kişisel bilgileriniz, çok katmanlı güvenlik önlemleriyle korunmaktadır.

Yardım ve destek mevcuttur

Nüfus sayımı basittir. www.census.gov.uk adresinden çevrimiçi olarak yardım ve destek mevcuttur.

Önemli mesajlar hakkında daha fazla bilgi mevcuttur. Bunun bir kopyasına yazı işleri ekibi aracılığıyla ulaşabilirsiniz.



مردم شماری 2011 اہم پیغامات

مردم شماری 2011 آنے والی ہے

مردم شماری نے ہر دس سال بعد آبادی کے بارے میں معلومات اکٹھی کی ہیں۔ انگلینڈ اور ویلز میں اگلی مردم شماری 27 مارچ 2011 کو ہوگی۔

مردم شماری تمام لوگوں کی گنتی کرتی ہے اور معاشرے کی وضاحت کرتی ہے

آبادی کے خدوخال ہمیشہ تبدیل ہوتے رہتے ہیں۔ مردم شماری معاشرے کی بناوٹ کے بارے میں حقائق اکٹھے کر کے ان کا تبادلہ کرتی ہے۔

آپ کی کمیونٹی اور خاندانی فوائد

آپ کو اس میں حصہ لینا چاہیے تاکہ ان سہولیات اور سروسز کی، جن کی آپ کی کمیونٹی / خاندان کو ضرورت ہے، شناخت کی جاسکے۔ ان سروسز میں سکول، ہسپتال اور ایمرجنسی سروسز شامل ہیں۔

مردم شماری تاریخی معلومات کا شاندار ذریعہ ہے

ہر ایک کو مردم شماری میں اپنا کردار ادا کرنے پر فخر محسوس کرنا چاہیے؛ اس کے اعداد و شمار آپ کے لئے دستیاب ہیں۔ ONS کی مردم شماری کو پوری دنیا میں قدر کی نگاہ سے دیکھا جاتا ہے۔

مردم شماری 2011 میں اپنی شناخت بیان کریں

آپ کو پتہ چل جائے گا کہ آپ نے اپنی کمیونٹی میں آنے والے کل کو سنوارنے کے لئے اپنا کردار ادا کر دیا ہے۔

مردم شماری میں آپ کے جوابات کو صیغہ راز میں رکھا جاتا ہے

مردم شماری کی ذاتی معلومات کا تبادلہ کبھی بھی کسی بھی سرکاری ادارے کے ساتھ، قومی، علاقائی یا مقامی سطح پر نہیں کیا جاتا۔ جمع شدہ معلومات کو ONS کی جانب سے صیغہ راز میں رکھا جاتا ہے اور اس کو قانی تحفظ حاصل ہوتا ہے۔

آن لائن مردم شماری میں حصہ لیں (www.census.gov.uk)

آن لائن مردم شماری کا سوالنامہ مکمل کرنا آسان، سہل اور محفوظ ہے۔

قانونی طور پر آپ مردم شماری کا سوالنامہ واپس بھجوانے کے پابند ہیں

مردم شماری میں حصہ لینا قانونی طور پر ضروری ہے: وہ چند افراد جو اپنا مردم شماری کا سوالنامہ مکمل نہیں کرتے تو اس قانون شکنی کی وجہ سے ان کے خلاف قانونی کارروائی ہوسکتی ہے، اور وہ کرمینل ریکارڈ کے حامل قرار دیئے جاسکتے ہیں اور ان کو 1,000 پاونڈ کا جرمانہ بھی ہوسکتا ہے۔

اگلی مردم شماری 27 مارچ کو ہے

مردم شماری کے سوالنامے پر آپ جو جوابات دیں وہ 27 مارچ کے بارے میں ہونے چاہیے تاکہ ONS اس دن آبادی کی درست تصویر کشی کر سکے۔

یہ بہت آسان ہے

مردم شماری میں حصہ لینا بہت آسان ہے۔ اکثر سوالات کے جوابات صرف ایک خانے میں کلک کرنے یا ٹک کا نشان لگا کر دیے جاسکتے ہیں۔

آپ کے مردم شماری کے سوالنامے کو محفوظ رکھا جاتا ہے

آپ کی ذاتی معلومات کا تحفظ بے شمار تہہ در تہہ حفاظتی انتظامات کی مدد سے کیا جاتا ہے۔

مدد اور اعانت دستیاب ہے

مردم شماری بہت سیدھی سادھی چیز ہے۔ مدد اور اعانت آن لائن ہیلپ سے www.census.gov.uk پر دستیاب ہے۔

اہم پیغامات کا احاطہ کرنے والے مختلف الفاظ کے بارے میں مزید تفصیلی معلومات بھی موجود ہے۔ آپ اینڈوٹوریل ٹیم سے رابطہ کر کے اس کی ایک کاپی حاصل کر سکتے ہیں۔



THÔNG BÁO QUAN TRỌNG VỀ ĐIỀU TRA DÂN SỐ 2011

Điều tra dân số 2011 sắp tới

Điều tra dân số thu thập thông tin về dân cư cứ mười năm một lần. Cuộc điều tra dân số kế tiếp ở Anh và xứ Wales sẽ vào ngày 27 tháng 3 năm 2011.

Điều tra dân số tính đếm tất cả mọi người và mô tả xã hội

Các đặc điểm của dân cư luôn thay đổi. Điều tra dân số thu thập và chia sẻ thực tế về hình thái xã hội.

Lợi ích cộng đồng và gia đình của bạn

Bạn cần tham gia để các nhu cầu của cộng đồng/gia đình bạn về dịch vụ và cơ sở vật chất được xác định. Các dịch vụ này bao gồm trường học, bệnh viện và các dịch vụ khẩn cấp.

Điều tra dân số là một nguồn thông tin lịch sử tuyệt vời

Mọi người nên tự hào vì góp phần vào cuộc điều tra dân số này; các số liệu thống kê sẵn có cho bạn. Điều tra dân số của ONS được công nhận trên toàn thế giới.

Xác định bản sắc của bạn năm 2011

Bạn sẽ biết bạn đã góp phần định hướng ngày mai trong cộng đồng của bạn.

Các câu trả lời điều tra dân số của bạn được bảo mật

Thông tin điều tra dân số cá nhân không bao giờ được chia sẻ với bất kỳ phòng ban nào khác của chính phủ, ở cấp quốc gia, khu vực, hay địa phương. Thông tin thu thập được được bảo mật bởi ONS và được pháp luật bảo vệ.

Điền phiếu điều tra dân số trên mạng (www.census.gov.uk)

Điền phiếu câu hỏi điều tra dân số trên mạng dễ dàng, tiện lợi và an toàn.

Phải nộp phiếu câu hỏi điều tra dân số theo yêu cầu của pháp luật

Luật pháp yêu cầu phải điền phiếu điều tra dân số: số ít những người không điền phiếu câu hỏi điều tra dân số có thể bị truy tố do vi phạm pháp luật, có thể phải đối mặt với tiền án và bị phạt lên đến £1,000.

Cuộc điều tra dân số kế tiếp vào ngày 27 tháng 3

Các câu trả lời của bạn trong phiếu câu hỏi điều tra dân số cần nộp trong ngày 27 tháng 3, để ONS có thể có bức tranh chính xác về dân cư trong cùng ngày.

Dễ dàng

Điền phiếu điều tra dân số dễ dàng. Hầu hết các câu hỏi đều có thể trả lời bằng cách đơn giản nhấn chuột, hoặc đánh dấu vào ô trống.

Phiếu câu hỏi điều tra dân số của bạn được giữ an toàn

Thông tin cá nhân của bạn được bảo vệ bởi nhiều tầng lớp bảo mật.

Giúp đỡ và trợ giúp sẵn có

Điều tra dân số dễ dàng. Giúp đỡ và trợ giúp sẵn có từ trợ giúp trên mạng www.census.gov.uk.

Có thêm thông tin và văn bản chi tiết hơn bản thông báo quan trọng này. Bạn có thể nhận một bản thông báo chi tiết bằng cách liên hệ với ban biên tập.



2011 צענזוס שליסל מעסעדזשעס

דער 2011 צענזוס קומט

דער צענזוס האט געזאמלט אינפארמאציע איבער די באפעלקערונג יעדע צען יאר. דער קומענדיגער צענזוס אין ענגלאנד און וועילז איז אום מערץ 27, 2011.

א צענזוס ציילט יעדן איינעם און שילדערט געזעלשאפט

די באפעלקערונג'ס כאראקטעריסטיקעס האלטן אין איין זיך בייטן. א צענזוס זאמלט און טיילט פאקטן איבער געזעלשאפט'ס באשטאנד.

אייער געמיינדע און פאמיליע בענעפיטירן דערפון

איר דארפט אנטייל נעמען כדי די סערוויסעס און פאסיליטיס אייער געמיינדע / פאמיליע נויטיגן זיך דערין קענען אידענטיפיצירן ווערן. די סערוויסעס שליסן אריין שולעס, שפיטעלער און עמערדזשענסי סערוויסעס.

א צענזוס איז א פאנטאסטישער קוואל פון היסטארישע אינפארמאציע

יעדער איינער זאל זיין שטאלץ צו שפילן זייער ראלע אינעם צענזוס; די סטאטיסטיקע איז עוועילעבל פאר אייך. ONS'ס צענזוס רעספעקטירט מען איבער די גאנצע וועלט.

באשטימט אייער אידענטיטעט אין 2011

איר וועט וויסן אז איר האט געשפילט אייער ראלע אין העלפן דערצו אז מארגן זאל זיך אויספורעמען אין אייער געמיינדע.

אייערע צענזוס ענטפערס זענען קאנפידענציעל

פערזענליכע אינפארמאציע ווערט קיינמאל נישט מיטגעטיילט מיט קיין אנדערן רעגירונג דעפארטמענט, נאציאנאל, רעגיאנאל אדער לאקאל. די געזאמלטע אינפארמאציע ווערט געהאלטן קאנפידענציעל דורך ONS און איז באשיצט דורכן געזעץ.

פילט אויס דעם צענזוס אנליין (uk.gov.census.www)

אויספילן דעם צענזוס פראגע בויגן אנליין איז גרינג, באקוועם און זיכער.

דער געזעץ פאדערט אז איר שיקט צוריק אייער צענזוס פראגע בויגן

אויספילן דעם צענזוס פראגע בויגן איז א לעגאלע פאדערונג: די אייניגע מענטשן וואס פילן נישט אויס זייער פראגע בויגן מעגן פראצעסירט ווערן פארן ברעכן דעם געזעץ, עס קען זיי דראען א קרימינאלער רעקארד און זיי מעגן אויסגעשטעלט ווערן פאר א קנס פון ביז צו £1,000.

דער קומענדיגער צענזוס איז אום מערץ 27

די ענטפערס איר גיט אויף אייער צענזוס פראגע בויגן זאלן זיין ארום מערץ 27 כדי ONS זאל באקומען א גענויעם בילד פון די באפעלקערונג אויף דעם זעלבן טאג.

עס איז גרינג

אויספילן דעם צענזוס איז גרינג. ס'רוב פראגעס קענען געענטפערט ווערן דורכן פשוט קליקן אין א קעסטל אדער באצייכענען דערין.

אייער צענזוס פראגע בויגן האלט מען זיכער

אייער פערזענליכע אינפארמאציע איז באשיצט דורך פילע שיכטן פון זיכערהייט.

הילף און שטיצע זענען עוועילעבל

דער צענזוס איז גרינג. הילף און שטיצע זענען עוועילעבל פון אנליין הילף אויף uk.gov.census.www.

עס זענען דא מער פרטימ'דיקע אינפארמאציע און ווערטער ארום די שליסל מעסעדזשעס. איר קענט באקומען א קאפיע דערפון דורך זיך פארבינדן מיט די עדיטאריעל מאנשאפט.



ETO IKANIYAN ODUN 2011 IKEDE PATAKI

Eto ikaniyan odun 2011 nbo lona

Eto ikaniyan maa ngba iwadi nipa awon eniyan sile ni odun mewa mewa. Ojo ketadinlogbon osu keta odun 2011 ni a o se eto ikaniyan ni England ati Wales.

Eto ikaniyan a maa ka gbogbo eniyan yio si se apejuwe awujo

Loore koore ni iyato maa nde ba awon ara ilu. Eto ikaniyan a maa gba apejuwe bi ilu ti ri gan.

Anfani to wa fun ilu ati ebi re

O gbodo kopa ki anfani to to si ilu re ati ebi re ma se fo won ru. Iru awon anfani wonyi ni bi ile iwe, ile itoju alaisan ati itoju pajawiri.

Eto ikaniyan dara lopolopo lati ni alaye ati itan awon ara ilu

Gbogbo eniyan lo ye ki ori won wu lati kopa ninu eto ikaniyan; abajade eto naa wa fun o lati ri. Kakiri agbaye ni ile ise ONS ti gbajumo.

Fi ara re han bi oti je ni odun 2011

Yio han si o wipe oti ko ipa tire lati je ki ojo ola agbegbe re ni iyanju.

Bonkele ni a o se gbogbo idahun ti o ba fun wa

A kii fi idahun awon eniyan ninu eto ikaniyan han eka ile ise ijoba miran, yala ni gbogbo orile ede yi, agbegbe tabi elekun jekun. Idahun re wa ni idabobo lowo ONS ati labe ofin.

Dahun ibeere eto ikaniyan lori ero ayelujara (www.census.gov.uk)

Ati dahun ibeere eto ikaniyan lori ero ayelujara rorun pupo ko si lewu.

Ofin mu ni dandan kio dahun ibeere eto ikaniyan

Dandan ni labe ofin ki o dahun ibeere eto ikaniyan: awon eniyan die ti won ba ko lati dahun lee fo ju kan ile ejo fun riru ofin ijoba won si lee san owo itanran toto egberun kan poun.

Ojo ketadinlogbon osu keta ni eto ikaniyan to nbo

Idahun re ninu iwe ibeere eto ikaniyan nilati jomo ti ojo ketadinlogbon osu keta, ki ile ise ONS lee ri aworan to daju nipa awon ara ilu ni ojo kan na.

Ko nira rara

Idahun eto ikaniyan ko nira rara. Opolopo awon ibeere yi ni o le dahun nipa fifi ami si oju apoti.

Iwe idahun ibeere re yio wa ni idabobo

Awon idahun ibeere ti o fun wa yio wa ni abe idabobo to peye.

Iranlowo ati aduroti si wa

Eto ikaniyan ko nira rara. Iranlowo ati aduroti si wa ni ori ero ayelujara www.census.gov.uk.

Alaye lekunrere ati alaye lafikun si tun wa. O lee gba eda iwe yi ti o ba kan si awon ajo onkowe wa.